
Pozice Popis 

OC Karviná 

1 Armatury: 
H rohové šroubeni s automatickým omezovačem průtoku 
(ořednastavemi 1-15) + plastovV bílV krvi 
Přímý termostatický ventil s automatickým omezovačem průtoku 
(přednastavemí 1 · 15) 
Přímé uzavírací šroubení DN15 
Termostatická hlavice 
Kohout kulový přímý DN15 do 185"C 
Kohout kulový přímý DN20 do 185"C 
Kohout kulový přfmý DN25 do 185"C 
Kohout kulový přímý DN32 do 185°C 
Kohout kulový pfímý DN40 do 185"C 
Kohout kulový pfimý DN50 do 185°C 
Kohout kulový přímý DN65 do 185°C 
Kohout kulový prímý DN80 do 185°C 
Kohout kulový přímý DN100 pfirubový 
Kulový kohout s odvodněnlm 
Vypouštěcl kulový kohout DN 15 
Zpětný ventil DN32 do 110"C 
Zpětný ventil DN40 do 110"C 
Zpětný ventil DN50 do 110°c 
Zpětný ventil DN65 do 11 O"C 
Zpětný ventil DN80 do 11 O"C 
Filtr Y závitový DN32 do 110°c 
Filtr Y závitový DN40 do 110°C 
Filtr Y závitový DN65 do 110°c 
Vyvažovací ventily DN25, PN 25 do 120°c 
Vyvažovacl ventily DN40, PN 25 do120'C 
Vyvažovaciventily DN80, PN 16 do 120°c 
Čerpadlo s regulaci otáček. s pokročilými řídícími funkcemi; 
Pl\l!ok 3 380 lfhod; dopravní výška 43,8 kPa 
čerpadlo s regulací otáček s pokročilými řídicími funkcemi; 
Jmenovitý průtok 15,54 m�/h; Jmen. dopravni výška 4,912 m; Max. 
dooravní výška 80 dm 
Čerpadlo s regulací otáček s pokročilými řídicími funkcemi; 
průtok 1 120 I/hod; dopravnl výška 15, 11 kPa 
čerpadlo s regulací otáček s pokročilými řídicími funkcemi; 
průtok. 2 260 I/hod; dopravní výška 25,01 k.Pa 
Třicestný směšovacl ventil; DN25; kvs .,_ 6,3 m3fhod 
Třicestný směšovací ventil; DN40; k.vs ,_ 25 m3/hod 
Třícestný směšovací ventil; DN50; kvs .,_ 40 m3/hod 
Elektrický pohon; Nnapájení napětí AC 24V, plynulý způsob 
provozu, i'ídícl napětí 0 .. 1 OV, kroutící moment 1 O Nm 
Teploměr technický s pevným stonkRm ;i jlmkou iadni připojeni 
průměr 63 mm délky 50 mm 
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0·16 bar 
orůměr 50mm 
Automatický odvzdušňovací ventil DN15 

2 Potrubí vfelni fitinek. mOt!We, .. � 
Po trub I ocelové včetně fitinek,., 
DN15 svařované 
DN20 svařované 
DN25 svařované 
DN32 svařované 
DN40 svafované 
DNSO svafované 
60x3 svařované 
70x3 svařované 
89x3 svařované 
Potrubl vícevrstevnaté s hliníkovou vložkou, včetně fitinek, .. 
16x2 

3 Tepelné lzolace ŮT pro potrubí, vč. monWe: 
Ocelové potrubí svařované - izolace 
na trubku DN15 ti. !zal. 40mm Paroc 
na trubku DN20 ti. !zol. 50mm Paroc 
na trubku DN25 ti. !zol. 60mm Paroc 
na trubku DN32 ti. lzol. 80mm Paroc 
na trubku DN40 ti. lzol. 80mm Paroc 
na trubku DNSO li. lzol. 100mm Paroc 
na trubku 60x3 ti. lzol. 100mm Paroc 
na trubku 63x3 ti. lzol. 100mm Paroc 
na trubku 70x3 IL lzol. 100mm Paroc 
na trubku 76x3 ti. lzol. 100mm Paroc 
na trubku 89x3 ti. lzoL 100mm Paroc 
veškerý pomocný materiál 

4 Ostatní 
Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 
Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3 
Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89 
Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3 - větev 
Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89"' vetěv 
Demontáž tepelné izolace pro potrubí 
Demontáž rozdělovač a sběrač 
Rozdělovač a sběrač- nový 
Demontáž otopného tělesa litinového článkového 
Odpojení a vypuštěni systému 
Topná zkouška 
Napuštění systému, proplach a tlaková zkouška 
Vyregulován! systému 
Dokumentace skutečného provedení, provozní fády, zaškolení 
obsluhy 
Protipožární pěna 
Nepiedvldané práce 

MJ. Počet 

ks 

ks 16 

ks 16 
ks 16 
ks 4 
ks 2 
ks 4 
ks o 

ks 3 
ks 5 
ks 8 
ks 1 
ks 1 
kos 1 
kos 18 
kos 
kos 
kos 1 
kos 2 

kos 1 
kos 
kos 
kos 2 
kos 
kos 
kcs 1 
kos 1 

kos 2 

kcs 

kos 

1 
1 

2 

kos 8 

kos 3 
kos 

m 136 
m 143 
m 163 
m 39 
m 101 
m 140 
m 39 
m 9 
m 12 

m 

m 93 
m 164 
m 119 
m 48 
m 39 
m 128 
m 45 
m 23 
m 36 
m 39 
m 68 

soub 1 

m 417 
m 42 
m 25 
m 268 
m 39 
m 500 

soub 1 
soub 1 
m' 16 

soub 1 
hod 20 

soub 1 
soub 1 

soub 1 
soub 1 
hod 40 

Jednot. cena 
M+D 

1 931,20 

722,40 
303,20 
376,30 
418,30 
543,50 
731,60 

1 002,10 
1 433,90 
2 024,40 
3 427,20 
4 775,40 

10 038,00 
417,50 
192,80 

1 643,00 
2 373,00 
3 171,00 
5 254,20 
7 375,20 

728,30 
962,60 

2 427,60 
2 093,30 
3 323,00 

19 976,00 
27 232,00 

73 831,00 

16 627,00 

16 627,00 

562,80 

534,20 

1 237,30 

310,00 
325,10 
403,60 
501,50 
586,30 
706,40 
489,70 
552,70 
626,60 

253,30 

288,10 
403,20 
487,20 
751,80 
772,00 
918,10 

1 213,80 
1 243,20 
1 286,90 
1 307,00 
1 368,40 
8 084,20 

48,20 
68,90 

103,30 
68,90 

103,30 
126,00 

1 554,00 
151 651,90 

36.10 
2 100,00 

378,00 
1 260,00 
1 092,00 

1 470,00 
378,00 
252,00 

LDN 

Celkem v Kč 
bez DPH 

0,0( 

11 558,40 
4 851,20 
6 020,80 
1 673,20 
1 087,00 
2 926,40 

0,00 
4 301,70 

10 122,00 
27 417,60 

4 775,40 
10 038,00 

417,50 
3 470,40 

0,00 
0,00 

3 171,00 
10 508,40 

7 375,20 
0,00 
0,00 

4 855,20 
0,00 
0,00 

19 976,00 
27 232,00 

147 662,00 

0,0 ( 

0,0( 
Dodávka MaR 
Dodávka MaR 
Dodávka MaR 
Dodávka MaR 

4 502,4{ 

1 602,60 

0,00 

42 160,00 
46 489,30 
65 786,80 
19 558,50 
59 216,30 
98 896.00 
19 098,30 

4 974,30 
7 519,20 

0,00 

26 793,30 
66 124,80 
57 976,80 
36 086,40 
30 108,00 

117 516,80 
54 621,00 
28 593,60 
46 328,40 
50 973,00 
93 051,20 
8 084,20 

20 099,40 
2 893,80 
2 582,50 

18 465,20 
4 028.70 

63 000,00 
1 554,00 

151 651,90 
577,60 

2 100,00 
7 560:l) 
1 260,00 
1 092,00 

1 470,00 
378,00 

10 080,00 

Počet 

13 

9 

9 
22 

3 

6 

2 
2 

2 

2 

4 

3 

84 

114 

65 

31 

oc 

Jednot. cena 

M,D 

1 931,20 

722,40 
303,20 
376,30 
418,30 
543,50 
731,60 

1 002,10 
1 433,90 
2 024,40 
3 427,20 
4 775,40 

10 038,00 
417,50 
192,80 

1 643,00 
2 373,00 
3 171,00 
5 254,20 
7 375,20 

728,30 
962,60 

2 427,60 
2 093,30 
3 323,00 

19 976,00 

27 232,00 

73 831,00 

16 627,00 

16 627,00 

562,80 

534,20 

1 237,30 

310,00 
325,10 
403,60 

706,40 
489.70 
552,70 
626,60 

253,30 

288,10 
403,20 
487,20 
751,80 
772,00 
918,10 

1 213.80 
1 243,20 
1 286,90 
1 307,00 
1 368,40 
8 084,20 

48.20 
68,90 

103,30 
68,90 

103,30 
126,00 

1 554,00 
151 651,90 

36,10 
2 100,00 

378,00 
1 260,00 
1 092,00 

1 470,00 
378,00 
252,00 

Celkem v Kč 
bez DPH 

25 105,60 

6 501,60 
2 728,80 
8 278,60 
1 254,90 

0.00 
0,00 

1 002,10 
1 433,90 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1156,80 
1 643,00 
2 373,00 

0,00 
0,00 
0,00 

728,30 
962,60 

0,00 
4 186,60 
6 646,00 

0,00 
0,00 

0,00 

16 627,00 

16 627,00 

Dodávka MaR 
Dodávka MaR 
Dodávka MaR 
Dodávka MaR 

2 251,20 

0,00 
3 711,90 

26 040,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

28 876,20 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 084,20 

3 133,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 119,10 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



5 otopná tělesa 

Kontrola a oprava stávajících OT (nátěr) soub 73 294,00 21 462,00 94 294.00 27 636,00 
Hygienické VK 20 - 600x1000x102 ks o 8 867,00 0,00 4 8 867,00 35 468,00 
Hygienické VK 20 - 600x1100x102 ks o 9 543,20 0,00 3 9 543,20 28 629,60 
Hygienické VK 20 700x1200x102 ks 11 250,10 0,00 1 11 250,10 11 250,10 

Hygienické VK 3 0  600x800x157 ks 9 460,90 0,00 1 9 460,90 9 460,90 
Hygienické VK 30 - 600x1100x157 ks 11 911,20 0,00 4 11 911,20 47 644,80 

R21 - 550x800x66 (náhrada za litinové těleso) ks 3 3 542,30 10 626,90 7 3 542,30 24 796,10 
R21 - 550x1000x66 (náhrada za litinové těleso) ks 4 190,80 0,00 2 4 190,80 8381,60 
R33 - 550x1100x155 (náhrada za litinové těleso) ks 1 6 784,70 6 784,70 6 784,70 0,00 
33 · 600x 1000x 155 ks 3 6 799,80 20 399,40 6 799,80 0,00 

33 600x1100x155 ks 5 7198,80 35 994,00 7 198,80 0,00 

33 - 600x1400x155 ks 1 8 442,00 8 442.00 8 442,00 0,00 

33 - 900x700x155 ks 1 7 732,20 7 732,2 0 7 732,20 0,00 
33 • 900x900x155 ks 1 8 937,60 8 937,60 8 937,60 0,00 

33 • 90Dx1800x155 ks 1 14 439,60 14 439,60 14 439,60 0,00 

Trubkové otopné těleso 900x500- 300W + termostat ks 8 8 447,90 67 583,20 12 8 447,90 101 374,80 
Trubkové otopné těleso 1220x750 - 700W + termostat ks 2 9 566,8 0 19133,60 1 9 566,80 9 566,80 

Cena celkem v Kč bez DPH 180582890 474680 10 



výměro výměro .
ed očni LON J 

1 .Svitidla a příslušenství lkompkil. vCelnE' lÓIGJŮ, závěs\;, pmnoc.riého mr,te,iáli.J. osaze"i zapoie„i. vyzi<ovfofli 
apod ) 

10 1 .  A+ LED.půmyslové,zókladna z PC.difuzor tronslucentní PC 43W. 56601m 4 
102. B- LED,downfight,interiérové kruhové přisazené 1 5W,  1 5901m 3 
103. C- Vestavné liniové svítidlo s kryiem 23W. 31001m o 

104. Dl LED,down�ght,interiérové kruhové vestavné 1 5W, 1 5901m 39 
105. D2- LED.downlight,interiérové kruhové vestavné 19W, 2090lm 2 
1 06. El- LED,inlerierové.přlsazené,difuzor translucentní PC 18W. 19101m 8 
107. E2 - LED,interierové,přisozené,difuzor trans!ucentni PC 42W, 4640!m 73 
108. Fl- Interiérové LED svítld!o, vestavné, modul 600x600 24W. 27001m 23 
109. F2- Interiérové LED svítidlo. vestavné. modul 600x600 38W, 44601m 1 9  
1 10. H - LED 1 5W !P44 přisazené opálové svítidlo nad zrcadlo 9 
1 1 1 . Nl - Nouzové svítidlo autonomní 3hod - antipanické 1 9  
1 12.  N2 - Nouzové svítidlo autonomní 3hod - s piktogramem 37 
1 13. N3 • Nouzové svítidlo autonomní 3hod • venkovní nástěnné 6 
1 14. N4 - Nouzové svitidlo outonomn! 3hod - spol nmvětlenf hydrantu, PHP 20 
1 15. Vývod pro osvětlení kuchyňské Hnky 1 9  
1 1 6. Vývod pro osvětlen[ MDO 1 3  
1 1 7. Napájeni svitidel v operačním sále včetně zapojení. komplet včetně DAU 1 

2.Spínače, zásuvky a ostatní přístroje (l:omplet vtetně pllslušemM, pomocného maletiiilv. o,azeflf, 

201 . 

202. 

203. 

204. 

zapojení vyzk l n · d I ov e , opo . 
Dvojt!ačílko pro zdrovotnictvý řazeni 1/0 + 1 /0. komplet včetně rámečku a 

·uchofésné krabice technick·· srovnatelné s A"B Refl-x '[ 
Tiočítko pro zdravotnictvý řazení 1/0, komplet včetně rámečku a vzduchotěsné 
krabice technic'· srovnate'né ABS Reflex Sl 
Spínač pro zdrovotnlctvý řazení 1 ,komplet včetně rámečku o vzduchotěsné krabice 
technick" srovnatelné s ABB Reflex �1 
Spínač pro zdravotnictvý řazení 5,bílá komplet včetně rámečku a vzduchotěsné 
krabice technick · srovnatelné s ABB Reflex S! 

205 Spínač pro zdravotnictvý řazení 6,komplet včetně rámečku a vzduchotěsné krobíce 
· technic'"'· srovnatelné s A8B Reflex Sl 

206. Spínač pro zdrovotnictvý řazení 6+6,komplet včetně rámečku o vzduchotěsné 
krabice technic'- · srovnatelné s ABS Reflex Sl 

207. Spínač pro zdrovotnictvý řazení 7,komplet včetně rámečku o vzduchotěsné krabice 
technid" srovnatelné s ABB Ref'ex �, 

208. Splnoč do vlhko povrchový řazen[ 1 
209. Spínač do vlhka povrchový řazeni 5 

210. Spínač do vlhka povrchový řozen! 6 
21 1 .  Spinoč d o  vlhka povrchový řazení 7 
2 1 2. Poh"bové čidlo stropni zopuštěl'\é/přisazené 360"' 
213. Pohybové čídlo nástěnné zapuštěné 180Q včetně clonek pro zastínění 

Zásuvka pro zdravotnictví 230V. 16A se sig. stavu - ZIS-00 žlutá komplet včetně 
214 .  rámečku s popisovým polem a vzduchotěsné krabice technicky srovnatelné s ABB

R-t1e·- �1 
Zásuvko pro zdravotnictví 230V, 1 6A se sig. stovv � ZIS-VDO oranžová komplet včetně 

2 15. rámečku s popisovým polem a vzduchotěsné krobíce technicky srovnatelné s ABB
R .. '' 
Zásuvka pro zdrovotnictvi 230V, 16A zelená komplet včetně rámečku s popisovým 216 ·L clem o vzduchotěsné krabice technici,.,, srovnale!né s ABB Reflex q 

2 1 7. Zásuvko pro zdrovotnictvl 230V, 1 6A červená komplet v čelně rómečku s popisovým 
1-olem a vzduchotěsné krabice technic"'· srovnatelné s ABB Reflex Sl 

2 18. Zásuvka pro zdravotnictvi 230V. 1 6A bíló {hnědá) komplet včetně rámečku s 
Lo-fso· ··m lem o vzduchotěsné krabice technlck" srovnatelné s ABS Reflex Sl 
Zásuvka pro zdravotnictví 230V, 16A bílá (hnědá) komplet včetně rámečku o 

2 1 9. povrchové krabice s popisovým polem technicky srovnatelné s ABB Reflex Sl 
vrchová montáž 

Zósuvko pro zdravotnicM 230V, 1 6A červená - UPS komplet včetně rámečku a 
220 . povrchové krabice s popisovým polem technicky srovnatelné s ABS Reflex Sl -

22 1 .  

222. 
223. 

224. 

225. 
226. 

227. 
228. 
229. 
230. 

231 .  

232. 
233. 
234. 

235. 
236. 
237. 

v--h-v"' nf"" 
Ekvipotenciální zásuvka - PA přípojnice • Svorko pro vyrovnání potenciálů 
dvojnósobná. zapuštěná včetně rámečku s popisovým polem a vzduchotěsné 
kro'·.ice t··hni·k · ov etn' · Ahh ·· .. ! 
Zásuvko do vlhko 230V / l6A • povrchová 
Zásuvka do vlhko 400V/ 16A/5p - povrchovó 
Tloč1tko pro zdravotnictvý řazeni 1 /0, s popisovým polem VZT komplet včetně 
rámečku a · -duchot,;;sn' krabice technic!n., srovnatelné s ABB Reflex S! 
Tiočflko do vlhko povrchové i'ození 1 /0 s popisem větrání 
Časový doběh pro ventilátor - montáž pod tlačítko 
Prostorový termostat se spínačem pro možnost monuálniho sepnutí venti!ólonJ 
Volný vývod 230V 2m ukončený svorkovnic[ 
Volný vývod 400V 2m ukončený svorkovnici 
Napojení elektrických dveří. dle montážního návodu 

Napojení automatického splachovoče pisoárů od světel. dle montážního návodu 

Napojení profese rozvod technických plynů 230V 
Napojení SLP, dle montážního návodu 
Napojeni EPS. dle montážního návodu 
Napojeni ERO. dle montážního návodu 
Napojení zařízení VZT 230V dle montážního návodu 
Napojení zařízení VZT 400V dle montážního návodu 

1 2  

9 

76 

47 

45 

4 

4 

1 
o 

1 
I 
9 
3 

48 

22 

48 

12 

712 

48 

3 

35 

o 

1 

18  

o 

14  
o 

o 

o 

1 2  

3 

3 

2 

o 

o 

1 4  

2 

62 k; 
8 k; 
5 k; 

35 ks 
1 ks 
8 ks 

86 k> 
10 ks 
13 ks 
1 3  ks 
23 ks 
52 ks 

2 "
20 "
10 ks 
23 ks 
o "

15 " 

o "'

Sl k> 

20 "

4 "'  

6 "

3ks 

22 "  

. " 

. • ks 
2 ks 

1 " 
o "

o "

� 

o "

o "

ks 

315 ks 

18 ks 

o k; 

o "

50 k; 
4 "

14 k> 

3 " 

14 "' 

3 k; 
6 "

3 ks 

o "

2 "  

1 " 
2 ks 

1 " 
1 " 

14 k; 
1 1  " 

cena/jed. 

1 005.98 
2 1 69,47 
2 824,75 
l 356,60 
1 367,27 
1 090,99 
1 1 22.83 
1 877,32 
l 877,32 

B09.34 
2 089,84 
1 900,33 
3 433,50 
2 47 1 ,36 

420.00 
420,00 

25 200,00 

567,59 

4 1 4,71 

401.52 

556,58 

4 19, 1 6  

658,98 

483,92 

340.45 
365.65 
368,09 

40 1 .02 
1 323, 1 7  
1 985/' 

94 1 .56 

1 095.70 

51 4,84 

5 1 0,89 

510,89 

833,9S 

833,95 

l 002,71 

328. 1 9
333.73 

453,43 

344,90 
374.64 

3 049,54 
2 10,42 
252.42 
420.00 

420,00 

420,00 
420,00 
420.00 
420.00 
420,00 
420.00 

cena celkem ceno celkem 
oční LON 

4 023,92 Kč 
6 508.41 Kč 

0,00 Kč 
52 907.40 Kč 
2 734,54 Kč 
8 727,92 Kč 

81 966,59 Kč 
43 1 78,36 Kč 
35 669,08 Kč 

7 284,06 Kč 
39 706,96 Kč 
70 3 1 2,21 Kč 
20 601,00 Kč 
49 427,20 Kč 

7 980,00 Kč 
5 460,00 Kč 

25 200,00 Kč 

6 81 1 ,08 Kč 

3 732.39 Kč 
. 

30 5 1 5,52 Kč 

26 1 59,26 Kč 

18 862,20 Kč 

2 635,92 Kč 

1 935,68 Kč 

340,45 Kč 
-o,OO Kč 

368,09 Kč 
401 ,02 Kč 

1 1  908,53 Kč 
5 955,00 Kč 

45 194,88 Kč 

24 105,40 Kč 

24 712,32 Kč 

6 1 30,68 Kč 

363 753,68 Kč 

40 029,60 Kč 

2 501,85 Kč 

35 094,85 Kč 

O,OO Kč 
333.73 Kč 

8 16 1 ,74 Kč 

0.00 Kč 
5 244,96 Kč 

0.00 Kč 
O,OO Kč 
0,00 Kč 

5 040,00 Kč 

1 260,00 Kč 

l 260,00 Kč 
840,00 Kč 

0.00 Kč 
0,00 Kč 

5 8BO,OO Kč 
840,00 Kč 

62 370,76 Kč 
1 7 355,76 Kč 
1 4  1 23,75 Kč 
47 481,00 Kč 

1 367,27 Kč 
8 727,92 Kč 

96 563,38 Kč 
18 773,20 Kč 
24 405, 1 6 Kč 
10 52 1.42 Kč 
48 066,32 Kč 
98 8 1 7,1 6 Kč 

6 867,00 Kč 
49 427,20 Kč 

-4 200,00 Kč 
9 660,00 Kč 

O,OO Kč 

8 5 13,85 Kč 

. -0,0Q Kč 

20 477,52 Kč 

1 1 131,óO �č 

I 676,64 Kč 

3 953,88 Kč 

l 451,76 K_č 

7 489,90 K 
1 096,95 t:: 

. 2 944,72 Kč 
802,04 Kč 

1 323, 1 7i'.č 
O.OO t::č 

0,00 Kč 

O.OO Kč 

O,OO Kč 

O.OO Kč 

160 930,35. Kč 

1 5 01 1, JO Kč 

0,00 Kč 

O,OO Kč 

1 6  409,50 Kč 
1 334,92 Kč 

6 348,02 Kč 

I 034,70 Kč 
5 244,96 Kč 
9 148,62 Kč 
1 262,52 Kč 

757,26 Kč 
O.OOKč 

:840,00 Kč 

420,00 Kč 
840,00 Kč 
420,00 Kč 
420,00 Kč 

5 880,00 Kč 
4 620,00 Kč 



238. 

239. 

240. 

241. 

242. 

243. 
244. 
245. 
246. 
247. 
248 

249. 

250. 

301. 
302 
303. 
304. 
305. 
306. 
307. 
308. 
309. 
3\0. 
312. 
313. 
313. 

401. 
402 
403. 
404. 

408. 

409. 

410. 
411. 

výměro 
oční 

Napojeni požárního ventilátoru YZT 400V, dle montážního návodu o 

Napojeni servok\opky požórn1ho ventilátoru VZT 230V pomocí krabice s funkční 
scho ... ností d le montážního návodu o 

Napojení požární klapky vrr pot11Jbí s funkci automatického zavření při ztótě nopětí 4 
lnomocí krabice dle montážního návodu 
Napojení klimatizační jednotky 230V . dle montážního návodu 25 

Ovládací panel ZIS včetně montážní sady. Plně technicky srovnatelný s 8ender CP305 2 

Spínač vačkový 400Y/3+N/32A/!P 54 o 

Spínač vačkový 400V/3+N/63A/!P54 se zámkem o 

Napojení rozvaděče MaR o 

Napojení rozvaděče výtahu o 

Napojení rozvaděče evakuačníhovýtahu o 

Tlačítko se sklem* lNC lNO- Central stop. Tatai stop 2 
Ovládací panel osvětleni OP1 - 5x spinoč řazení 1 se signaírzační doutnavkou+ lx 
lla čltko řazení 1 /0 se slanalizační doutnavkou 

l 

DESINFEKTOR PODLOZNICH MIS 230V - no stavbě ověřit skutečně dodaný výrobek a 
I 1-·ovést nřínodnou únravu noná;ení na 400V

3. Instalační, úloiný Q ochranný materiál (komplet včetně pfulufon,tvi, pomocného materKllJ, 
vytyč "!t ·vyix od) en, o<y, ruoien1, <apoiern. ousernap 

Krabice odbočná vzduchotěsná včetně bezšroubových svorek 
Krabice odbočná včetně wogo svorek 
Krabice povrchová se zvýšeným krytím včetně wogo svorek 
Krabice s funkční schopností při požáru včetně keramických svorek 
Požární ucpávka 

Kabelový žlab 50x50 
Kabelový žlab 200xl00 
Kabelový žlab 300xl00 
Kabelová 16vka 300xl 10 
Stoupací lávka do 300x110 
Vkládacíma 50x20 bezha!ogenova s přepážkou. včetně tvarovek 
Elektroinstalační trubka plná včetně tvarovek DN25, komplet 
Elektroinstalační lrvbka plná včetně tvarovek DN25 UV odolná. komplet 

4. Kabely a vodiče {komplet, včetně vyhotov en! dr6fry. wpravení dráfry. vytyčen! trasy. 
pomocného maleriólu příchytek spojek odlehčovock:h oblouk U zapojení vyikoušen! apod) 
Bezhalogenový kabel CXKH-R·J 3xl,5 B2ca sldlal
Beihologenový kabel C:XKH-R-J 3x2.5 B2ca sldlol 
Bezhalogenový kabel CXKH+R·J 12x1,5 B2ca sldlol 
Bezhalogenový kobel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca sldlal 

ový kabel CXKH-R-0 3x1.5 B2co sldlol 
zhologenový kabel CXKH+R·J 5x10 B2ca sldlol 
zhalogenový kabel CXKH-R-J 3x16 B2ca sldlal 

Bezhalogenový kabel CXKH-R-J 5x16 B2ca sldlal 
Bezhalogenový kabel CXKH-R-J 5x25 B2ca s\dlol 
Bezhologenový kabel CXKH-R·J Sx35 B2co s 1 dlo l 
Funkční kabel přl požáru CXKH-V-J 3x1,5 B2co sld1a l P-60R 

50 
500 

5 
5 
3 

50 
250 

o 

o 

o 

50 
o 

o 

4000 
5600 

40 

70 
600 

o 

150 
100 

50 

o 

o 

1 ,i 1n�unkční kabel přl požóru CXKH-Y-0 3xl,5 B2ca sldlal P-60R 50 

413. Funkčnikobel přl požá11J CXKH-Y-J 3x2.5 B2ca sldlol P·60R 50 
414. Funkční kabel přl požóru CXKH-V-J 4x1.5 B2ca sldlal P-60R o 

415. Funkční kabel přl požóru CXKH.Y·J Sxl,5 B2co sldlal P-60R o 

416. Funkční kabel přl požáru CXKH-V-J 5x2,5 B2co s 1 d la l P·60R o 

417. Funkční kabel přl požáru CXKH-V-J 5x6 B2co sld la l P-60R o 

418. Funkční kabel přl požáru CXKH-Y-J 5x25 B2ca s ldlal P-60R o 

419. Funkční kabel při požáru CXKH-Y·J 5x35 B2ca sldl a l  P-60R o 

420. Bezhologenový kabel J-H ST H lx2x0,8- DAU sběrnice 100 

421. Bezhologenový kabel J-H ST H 2x2x0,8 - BMSI sběrnice 1000 
422. Kabel CYKY-J 3x1,5 o 

423. Kabel CYKY-0 3x1,5 o 

424. Kabel CYKY-J 3x2.5 o 

425. Kabel CYKY-J Sxl,5 o 

426. Kabel CYKY-J 5x2.5 o 

427. Kabel CYKY·J 5x25 o 

428. Kabel CYKY-J 5x70 o 

429. Kabel AYKY·J 4x240 o 

430. Gumový kabel H07RN-F 5G 10 o 

431. Gumový kabel H07RN-F 5G25 o 

5. Pospojování. uzemnění !komplet. včetně prnMerntví. sv0tek, pom0<.:ného materfólu, 01ol,mi. zapojení, 
,nnko\iier,I ooodJ 

501. Bezhologenový kabel CXKH-R l x4 B2ca sld l a 1 žlutozelený včetně svorek 2000 
502 Bezhalogenový kabel CXKH-R 1 x6 82ca s ld l a 1 žlutozelený včetně svorek 800 
503. Bezhologenový kabel CXKH·R l xl 6 B2ca s ld la 1 žlutozelený včetně svorek 650 
504. Bezhologenový kabel CXKH-R 1 x25 82co s ldl o l žlutozelený včetně svorek 50 
505. H lavní pospojení stoupačka pasovina FeZn 30/4 IO 

výměraj. d cena/jed. ceno celkem cena celkem 
LDN Je očni LDN 

3ks 420.00 0.00 Kč l 260.00 Kč 

3ks 420.00 0.00 Kč 1 260,00 Kč 

8 ks 420.00 l 680.00 Kč 3 360.00 Kč 

Iks 420.00 10 500,00 Kč 420.00 Kč 

O ks 19 908.00 39 816.00 Kč 0,00 Kč 

2ks 2 076,56 0.00 Kč 4 153,12Kč 
Ik s l 891,43 0,00 Kč l 891,43Kč 
2ks 420.00 0,00 Kč 840.00Kč 
Iks l 260.00 0.00 Kč I 260,00 Kč 
I ks 1 260.00 0,00 Kč 1 260,00 Kč 
o ks 1 050.25 2 100,50 Kč 0,00 Kč 

O ks 6 150.73 6 150.73 Kč 0,00 Kč 

I ks 420,00 420,00 Kč 420.00 Kč 

5 ks 178.00 8 900,00 Kč 890,00Kč 
300 ks 179,68 89 840,00 Kč 53 904,00 Ki 

25 ks 318.61 1 593.05 Kč 7 965,25 K< 
IO k, 939,79 4 698,95 Kč 9 397,90 K<" 
5 m2 5 040.00 15 120,00 Kč 25 200,00 K 

50 m 441.50 22 075,00 Kč 22 075.00Kč 
170 m 730,51 182 627.50 Kč 124 186,70 Ki 
30 m 911.69 O,OOKč 27 350,70 Kč 
12 m 1 535,06 O,OOKč 18 420,72 Kč 
30 m 1 775,09 O,OOKč 53 252,70 Kč 
30 m 284,72 14 236,00 Kč 8 541,60 Kč 

200 m 120.37 0,00 Kč 24 074,00 Kč 
50 m 120,37 O.OOKč 6 018,SOKč 

2500 m 80,22 320 880.00 Kč 200 550,00 Kč 
3000 m 93.16 521 696.00 K 279 480.00 Kč 

Om 175,48 7 019,20 K 0,00Kč 
300 m 125.75 8 802.50 Kč 37 725,00 Kč 
500 m 80,22 48 132,00 Kč 40 110,00Kč 
" m 294.67 O,OOKč 88 401.00Kč 

Om 260.23 39 034,50 Kč O,OOKč 
150 m 367.25 36 725,00 Kč 55 087,50Kč 
„ m 597.32 2.9 866,00 Kč 2.9 866,00 Kč 
70 m B42,18 O,OOKč 58 952,60 Kč 

400 m 83.66 0.00Kč 33 464,00 Kč 
100 m 83,66 4 183,00 Kč 8 366.00 Kč 
30 m 97.02 4 851.00Kč 2 910,60 Kč 

170 m 96.01 O,OOKč 16321.70 Kč 
70 m 103,66 0,00 Kč 7 256,20 Kč 
30 m 125.75 0,00 Kč 3 772,50 Kč 
80 m 203, 0.00 Kč 16 256,00 K<' 
55 m 706,02 0.00 Kč 38831.lOKť 
50 m 998,51 0,00 Kč 49 925,50 Kč 
O m 55,86 S 586.00 Kč O,OOKč 

500m 61,40 61 400,00 Kč 30 700,00 Kč 
600 m 61.24 0.00 Kč 36 744,00 Kč 
150 m 62.58 0,00 Kč 9 387,00 Kč 
300 m 70,22 0,00 Kč 21 066,00 Kč 
100 m 70.64 0,00 Kč 7 064,00 Kč 
100 m 85,18 0,00 Kč 8518,00Kč 
10m 487.70 0,00 Kč 4 877,00 Kč 
10 m l 144.00 0,00 Kč 11 440,00Kč 

1200 m 673,43 0,00 Kč 808 116,00 Kč 
15m 273.34 0,00 Kč 4100,lOKč 
10 m 620.42 O,OOKč 6 204,20 Kč 

2000m 84.45 168 900.00 Kč 168 900,00 Kč 
500m 97.88 78 304,00 Kč 48 940,00 Kč 
500m 133.09 86 508.50 Kč 66 545,00 K 
200m 169,29 8 464,50 Kč 33858,00 Kt 
150 m 200.51 2 005, 10 Kč 30076.SOK 



výměro výměro jed. oční LON 

506. EB- Svorkovnice ekvipotenciální pospojování 4 3 ks 
507. MX - Svorkovnice doplňujicí ekvipotencíální pospojování 24 15 ks 
508 Krabice pro připojení ontistotické podlahy včetně vičko a svorky + trubka 20mm do 

38 o ks 1-··odlahu 

6. Rozvaděče (kc:mpk;t, vč„tn6 pli,k,len1M, pomncn6flc: makriólu. osazeni. ,opraveni. wpc,je;�i. Yy:<,c:uleni 
opad.) 

601. Rozvaděč RH-MDO o Iks 
602. Rozvaděč RH-DO o I ks 
603. Rozvaděč RH-VDO o lks 
604 Rozvaděč RPO o Ik s

Požární UPS. Zdroj UPS typu ON-LINE pro napájeni vyčleněných obvodů. napájecí 
napětí 400V, 50Hz. yYstupní napětí 400V. 50Hz. 60kVA, dobo z:á!ohovóní 60 minut, vč. 
panelu ůdržbového obtoku. vč. jistících, ovládacích a signalizačních přfstroíů. 
monitorování provozních a poruchových stavů, s možnost! protokolu Bacnet RS485 a 
správy po síti. kompletní. Data na komunikaci Bacnet: Okamžitý stav systému, teploto 

605. a kapacito akumulátorů. vs1upní sífové napětí o kmitočet. výsiupnízatlžení [% o l ks 
kapacity systému), výstupní činný výkon. odhadovaný zbývajicí čas běhu na 
akumulátor, dosavadní čas běhu od posledního transferu (síf-okumulótor). UPS 
bude mít ekorež:im. UPS bude umožňovat navýšení doby zálohování pomocí 
externího bateriového bloku. V rámci dílenské dokumenlace ověnl požadovaný 
výkon UPS dle konkrétně dodaných zálohovaných zařízení. 

606. Rozvaděč01RS1 o lks 
607. Rozvaděč O lRS2 o l ks 
608. Rozvaděč 1RS1 l o" 

609. Rozvaděč 1 RS2 l o" 

610. Rozvaděč 2RS 1 I o ks 

611. Rozvaděč 2RS2 I .Q ks 
612. Rozvaděč 3RS1 o lks 
613. Rozvaděč 4RS1 o lks 

614. Jednofázový ochranný oddělovací transformátor pro napájeni zdravotnických 
' ostor verze GREEN LINE. Plně technic'� · sr-vnatelné s Bender ES7l0'S000SK2. 

615. Doplněn[ rozvaděče RH-MDO trafostanice - pojistkový odpinač 400V • pojis1ky 630A 
o vč�tně na-o'ení no šírr· a ····vodové sa · 

616. Doplnění rozvaděče RH-DO trafostanice -pojistkový odpíooč 400V • pojistky 250A • 
o včetně na ·ení no !lín-· o · ·'·vodové so 

7. Hromosvod jkomple!. �č„lně prlslu!:enilví. pomocn6flo materiálu. osolen;, zopravení, iapoj<lni. vyzkoušeni 
aµcd.l 

701. Kontrola. případ nó opravo o připojení stávajicích svodů. Včetně měřeni zemního 
od · · stáva;ící uzemňovací sousta'�'. 

702. Jímod tyč AlMgSi 1,5m včetně svorek a podsiovce. Komplet včetně ukotveni 
703. SK Svorko křii:ová AIMgSi. Montáž . kompletace. 
704. SP Svorko připojovací AIMgSi. Montáž , kompletace. 
705. SO Svorko okopová AIMgSi. Montáž . kompletace. 
706. SS Svorka spojovací AIMgSi. Montáž , kompletace. 
707 . SU Svorko univerzální AIMgSI. Manláž, kompletace. 
708 . Dilatočnf pro po; DP 

709. Jímací soustavo A!MgSI 8mm no podpěrách pro ploché střechy. Vzdálenost podpěr 
max lm 

710. Jímací soustavo A!MgSi 8mm no podpěrách oplechování at!ky. Vzdólenost podpěr 
moxlm 

711 . Svod po povrchu nástavby AIMgSi 8mm no podpěrách po O,Sm 

8 Ostatní 

Demantóie včetně ekologické tikvldace odpadu, obsahuje demontovóní 
801. veškeré nepotřebné stóvajfcí eleklroinstalace v dotčené části objektu a 

zachózeni s odpadem dle Zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech 

802. Odpojení stávajich přívodnlch kabelů z přípojkové skříně a jeJich zabezpečení 
v době výslovby 

803 . Ostatní nepředvídalené práce 
804 . Sekónf dróžek. kO-;:;es a průvlaků 
805 . Projektová dokumentace skutečného „ rovedení 
806. 
807. 
808. 

809. 

Komnletační činnost - inženVrská činnost dodavatelskó • koordinace 
Funkčni zkoušky, zaškolení obsluhy 
Výchoz! revize 
Stanovisko - insnekční zpróva od TIČR 

Eleldrolnstalace oční celkem 

Eleldrolnstalace LDN celkem 

ELEKTROINSTALACE CELKEM 

Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH a jsou předběžné a nefakturovatelné 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

400 

o 

50 

150 

40 

50 

20 

50 

l 

-O" 

l " 

l ks 

50 h 

5" 

124 ks 
""" 

54" 

52 ks 
50" 

2, ks 

400 m 

400m 

9ks 

400 h 

2ks 

50 h 

150 h 
40 h 

50 h 

20 h 

50 h 

"' 

KOMPONENTY OSAZOVANÉ VIDITELNĚ PODLÉHAJÍ Z HLEDISKA DESIGNU SCHVÁLEN[ ZPRACOVATELEM 
ARCHITEKTONICKÉHO ŘEŠENÍ STAVBY, INVESTOREM A PROCESU VZORKOVÁNÍ MATERIÁLŮ. 

cena/jed ceno celkem cena celkem 
oční LON 

2 292,70 9 170.80 Kč 6 878, 10 Kč 
333.98 8015,52Kč 5 009.70 Kč 

501,98 19075.24Kč 0.00 Kč 

321 016,33 0.00 Kč 321016.33Kč 
281 339,86 0,00 Kč 281 339,86 Kč 
164 644,45 0,00 Kč 164 644.45 Kč 
203 737,46 0.00 Kč 203 737.46 Kč 

375855.31 0,00 Kč 375855.31 Kč 

55515,60 0,00 Kč 55515,60Kč 
74 186.87 0,00 Kč 74 186,87 Kč 

304 660,27 304 660,27 Kč 0.00 Kč 
262 649,8 262 649,86 Kč 0.00.Kč 
275 486,3 275 486,32 Kč O,OOKč 
330916.66 330 916,66Kč 0,00.Kč 
222 973,46 0.00Kč 222 973,46 K, 
158 791.08 O.OOKč 158 791.08 K1 

35 171,64 211 029,84 Kč 0,00.Kč 

11 860.63 0,00 Kč 11860.63.Kč 

7 501.70 O,OOKč 7501,70.Kč 

. 

420.00 O.OOKč 21000.00Kč 

872,42 0.00 Kč 4362,lOKč 
198.91 0,00 Kč 24664.84Kč 
136,25 O,OOKč 4905.00Kč 
136.67 0,00Kč 7380.ISK 
198.91 O,OOKč ·10 343,32 Kč 
136,00 O,OOKč 6800,00Kč 
206.64 O,OOKč 5 372,64 Kč 
182.28 0,00 Ki 72912.00Kč 

182.28 0,00 Kč 72912,00.Kč 

322.48 O,OOKč 2902,32Kč 

252.00 100800,00Kč 100800,00.Kč 

6 720,00 O.OOKč 13440,00Kč 

336,00 16 800.00 Kč 16800,00Kč 
252.00 37 800,00 Kč 37800.00Kč 
420,00 16 800,00 Kč 16800.00Kč 
252.00 12 600,00 Kč 12 600,00 Kč 
588.00 11 760,00 Kč 11 760,00 Kč 
420.00 21 000,00 Kč 21 000,00Kč 

16 800,00 16 800.00 Kč 16 800,00 Kč 

4 629176,02 Kč 

5 842 389.35 Kč 

10 471 565,37 Kč 



N�morni<'ť Karl'imi - ,d„11.1·/rukce hm!on /4 IOó1í a LDN) 

D !.6 ?,,,ff;n1f .1lahf1J>wud,1 dd1rotcc!m1k_, 

�o. 

101 

102 

103 

'"' 

105 

106 

1()7 

108 

11'> 

110 

111 

112 

I LI 

111 

115 

11' 

117 

118 

119 

120 

'21 

122 

IB 

124 

125 

12' 

127 

12S 

"' 

no 

131 

1.n 

LIJ 

L\4 

1.l5 

136 

137 

D8 

701 

202 

20J 

211' 

205 

106 

207 

No 

ROZPOČET/ VÝKAZ VÝMĚR 

l Strukturovaná kabeláž 

Datová ,A,m·i.a. dvojn\sm·ka RJ-45. CAT6 dod,h·b. ,·četnč poti'chné krahke. donka 
proti prachu 

Datová zásuvkil, m11máž včctnč wlonfrní 

Mčkni kati<,!u (pnrtu 1,isuvky) 

Kah<,I CATf, nc,timlný. nutnč ll2ca.Sl.dl 

Kabel CAT6 momáž 

!U pa1ch. panel pro kabel.ilkat 6 24 port li, přímý 

RACK 42l! 80(h800/l970 7.a\�kné dvd'c �jednotným.systémem u,.amykánL dodaný 
s J kop1cnu k!íču 

Ve1n;lačnf jednotka .s !crmosmtcm, 4 ,·cntil 120 mm. provoz 2 neho 4 ventilátory. 

N;,pájed kahct wntilnčnf Jednotky 

Police do racku 2l1 přední úchyt 

Vyvawvad pand l U. 5� pla,tový háček 

vyvazovací okn pro kabeláž 

Kahd sffový 230V k počírnči .'lm 90stupňů 

Napájcd panel I li do !9'" racku. 8�230V. 2m kabel. vypínač 

Redukce do UPS, prodlužovadpfiwxl s Elr1W konektorem 

Rad: montážní sada šroub M6, matka. podložka 

ISDN pal!cl. lSD� 50. 5(hRJA5, c;,t.3c, JU. černý nebe, ž!mý (telefon), 

telefonní kabel HFFR 50 páni {z kah<,lové kom,;,ry v !.PP do racku, celkem lOOpp). 
"'" 

Krone pá.sck pro IO páfll. pro ukončen( tel. kabdu v kahdové komoře (D+M) 

Kovový držák na KRONE pásek 50 párů 

Swi1ch 48 portů PoE IO(XlBascT, managcmen!, 

Switch 48 por«, ne PoE IO()(]Ea.scT management, 

Patch panel ortika. 24vl.SM v četné vany. ,·yrl>rojcno pro 12vl 

Uccn<:c pro .swirch 

UPS 1<lroJ l500VA 2l! RM 230V 

Manag<,mcnt karta pro lWS 
Wl!sl AP frohcn,·c 2.4 + 5 GHz (Wjfi standardy 802 !lac, 802.lla�. 802 l!n, 
802.1 la. 802.l lhlg). Cc!k,mí agregovanou rychlo,! min 1.5 Ghps. Rwhraní" 2xRJ45. 
PoE 

Patch kabd ca!. 6. I m 

Pa!Ch kabel cat 6. 2m 

Patch kabel ca!. 6. 3m 

Kabelový žlab do podhledu. 200xl00mm. d,idávka-tmontáž 

Krahke instalační pod omítku vč. vysekání lůžka 

Trubka pod ornitk\lu. nad podhled 16-29 mm 

Vo<lič v truhkovodu A Y 2.5 

AY2.5 B 

Dodat a naitL\talnva! požárnf ucpávky v mlsti! pro.stupu do snuscdmlm PÚ 

Páteřní přívod optika D+M - dodávka kabelu I 2vl. SM 

Chránička pro optiku di, daa25mm. včernč momáže. pfichytky na stěnu 

Autonomní hodiny jc<lnoml'ho času, DCF příjmem a, napájením 230V, 25cm 

Pomocný mmcri;\L ncvyčí,li!clné práce 

2 Kabeláž pro mediplyny 

P, ·s ,ložk 

Krnhice instalační pod omítku ,·é. vysck{mi tužka 

frutik1, pod omí!k<'u. nad po<lhlc<l 16·29 mm 

Vo<lič v !tuhkn\'odu A Y 2.� 

AY2.5B 

Kabel 2x2xO,S - JYSTY 

Kabel - mnn!áždo trubek. do žlabu 

Pomocný matcnáL nevyčíslitelné práce 

3 Signalizace z WC pro postižené 

P, ·s >l<>ž 

Stránka 1 

clil 

I' rn,1 

12 

7() 

20 

11() 

10 

,,, 

V) 

190 

lllV) 

lil)fl 

ll)'iO 

_<{)C) 

sn,1 

,,1 

S(I 

�(I 

Sl) 

11_1:,, 

f'nfrt 

Ofr( 

Počet 

19\) 

,,, 

2BO 

12 

20 

20 

w, 

"' 

IO 

111 

)() 

50 

190 

42() 

19()() 

19()() 

J<)()(J 

20 

:\(XJ 

:\()() 

Oi'ni 

'" 

"' 

'" 

.JO 

{0 

ks 

k.s 

ks 

m 

" 

ks 

ks 

ks 

b 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

h 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

k,; 

m 

ks 

m 

k� 

m 

m 

ks 

ks 

b 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

kdn. cena 

199.75 Kč 

230,23 Kč 

1!7.85Kč 

!8.20 Kč 

!2.92 Kč 

5 626,5_', Kč 

22 204.27 Kč 

5 128.76 Kč 

2MKč 

381.47 Kč 

292.20Kč 

JJ2.l3 Kč 

l61J4 Ké 

902.45 Kč 

2MKč 

22.75 Kč 

2 476.57 Ké 

299.94 Kč 

281.19 Kč 

2.',0.59 Kč 

91 849.49 Kč 

73 732.93 Kč 

7 340.H Kč 

9 280.54 Kč 

.>6 052.56 Kč 

11 664J8 Kč 

5 372.64 Kč 

JS.95 Kč 

53,60Kč 

66.61 Kč 

567.75 Kč 

l 10,02 Kč 

l l5J9 Kč 

5.82 Kč 

6.46 Kč 

J 793.25 Kč 

5D3Kč 

63.70 Kč 

� 850.30 Kč 

154 688,6.l Kč 

Jcdn. cena 

110,02 Kč 

115,39 Kč 

5,82 Kč 

6,46� 

J:l.47 Kč 

12.92 Kč 

770 .. 12 Kč 

Jcdn. cena 

lllC1 

.. ''f I' K( 

'-l'J 1111_r1,i Ké 
, (>'l\llfl K1' 

'I!'' Ke 

I 12� (, Ké 

i 'ilH9fl 

11111 ! I Kč 

!I \)'JI (·il Ké 

I Op Kč 

\f,i I? Kč 

'JI �-i'! i'I Kč 

11 (,fn (,� Kč 

i(, (IS� I(, Ké 

-1' 9ťl 12 Ké 

'ť" _S!) Kč 

.' {iť-(l,IKI Ké 

_1 \i(),_i!I Kč· 

1n:, ?.'? ,,. fC 

�-i 10-1 W Kč· 

I 'I !i'/5() K,'. 

ú '11 ()li Ké 

r_, 1 r,s\ r,, !<é 

I f)N 

Cdhm 

(,(,fl :.> Kč 

1.'.' !'./\Ké 

(,;(, ,l(l K( 

I 'li \' Ke-

!U•'/ 

Ofoí 

41496omKc 

�q4 S76.I){) Kč 

67 518.36 Kč 

22 2(M.27 KC 

5 l 28.76 Kč 

2.6-!Kě 

762.94 Kě 

.1 .'if',6_4{1 Kč 

2 l'í42.60 Kč 

322.68 Kč 

1 8(l4.'}{J Kč 

.'i,2B Kč 

455.00 Kč 

4 955.14 Kč 

41 991.60 Kč 

2811.90Kč 

461.18 Kč 

91 849.49 Kč 

14 680.66 Kč 

18 561.08 Kč 

.'l6052.56Kč 

11664,.lRKč 

51726-40 Kč 

.\89,:iO Kč 

2 680.()(l Kč 

1.13(l.50Kě 

1('7 872.50 Kč 

46 208.40 Kč 

219241,00Ki: 

li mH.OOKč 

12 274.()() Kč 

15 86S.OO Kč 

26 66S.{lfl Ki; 

.li 850.(l(l Kč 

8 HS0 .. 10 Kč 

1_s4 {,88.6.\ Kč 

Oční 

Celkem 

880.16 Kč 

461�.6/l Kč 

258.40 Kč 

538.80 Kč 

516.80 Ki: 

77032 Kč 

Očni 

Cdkem 



.>OJ 

W2 

.>0.1 

304 

305 

306 

307 

30� 

3li9 

3,0 

No. 

401 

"" 

"'" 

4(" 

405 

,oo 

40, 

<08 

""' 

4JO 

411 

412 

413 

'" 

m 

'" 

411 

m 

419 

,w 

'2J 

422 

423 

"' 

425 

No 

,OJ 

S02 

503 

"" 

SOS 

'°" 

50, 

508 

50) 

jj() 

70l 

702 

707 

703 

D"1<cs_s al„nn WC lompld pr<> J<·dnu \,...C, dvč ,-<lL«·i it,ú1la ve WC, J<',111() 
.,ignolmični -" i1idlo, a,k11,1kknu s,pialitacf nade d"cřc 

�fomáž kompletu 

Krahicc in,ubční p,;d r>mí1lu vč. , ysckátii lúžka 

Truhka pod onú!k'-'u, nad p<><ll1tcd 16-29 mm 

Vod,č ,, m1hlnvodu A Y 2.5 

A'r 2,5 B 

Kabel 2x0.8 . JYSTY 

Kabd - n�>n!iil do trubek, d" .Babu 

(»Jveni. 1,i;kokní obsluhy 

Pnnmcný ma1c1iál. ncvyčislitclné práce 

4 Zafízení pacient- sestra dorozumívací 

Po h >ložk • 

Hlavní úslfcdna .,tnlní 

Zásuvka ro?-"<><iu na nmítku 

Napá)cč 

Lúžková )l'<ln<>lka s dohovnn.sm 

Závěs lút.J(lwé j,:dncllky bez konekwru 

Zásuoka účastnika 

K<lmunikafoí jcdumla - pokojm·á řídíd, di.,plcjém 

s,,f1idlo 

llačí1ko n<>uwvéh" voláni 

Táhk, ll(}UZO\'�h() rnláni 

Napm�amován! a <>ži1-.:ní t.aifr.ení 

Kontrola provm:u a 1.1dkolt'ni 

Kontrola a 01cs1,wánf mz,•odného ,·cdcní 

Swi!<'h systémový d" pro IP .systém. 48 PoE f'{)f('Ú 

Ratk 11ás!ěm,}· l&Um D+M 

Kabel CAT6 - B2ca,Sl.dJ 

Kabel CAT6 montáž 

Patch panel pro kabeláž ca!/\ 24 ponú, pffmý vysokohmtotni 

K:ibcl 2x0.8 • Jn'TY 

Kabel JYSTY- ffi<llllil do trubek, do t.labu 

Krnbicc in>talaénipo<l omítku vč vysekáni lužka ru1.né vdiko,li ! aryp 

1'ruhka pr>tl mnftkt1u. nad p<><ihkd 16·29 mm 

Vodič v m,bhwodu A Y 2.5 

AY 2.5 B 

5 IP Videotelefon 

IP vidcoin1erkom. 4 tlačítka. s in1cgmv,mou kamerou, haJjccnční 

Proliku, ·Sl<J!ní pfotrnJ s mon1torem. lP, P<>E, displej 7 pakll, LAN. Will 

Mnntáž 1P videoimerk<>mu u dvefí 

Ekkrromai,�wtitký či eleltrom,,chankký lám,:k pro Vťnk"vnf i pro J><>lární dveí,, 

Pmstup do kfídla dwří ,.adlabá.ad 

Krabi<·c instalačni pod omítku vč. '"Y"<'kání lužka 

Trubka f>OO omí1kou, nad podhkd )6-29 mm 

Vodil v trubko vodu A Y 2.5 

AY2.5 8 

Pomocný maieriáJ, n,-vyčf,litdné práťc 

6 Lístkový vyvolávací systém 

Po is •klik' 

Zafu-.ení pro regimacl khcntú s 1Lskámou p(lfadMých ;,/tkú 

Vyvnlávad nbrav.wka vd. 31S', VESA držák. softwarové vybavení vyvnlá\'a.:úm 
syMčmu a mikro počltač 

Pomocný materiál, nevyčíslitelné práce 
Vk využívá LAN �íť, Mdná auwnnumíkabeláž 

Stránka 2 

:JJ'-. 

22 

22 

ll 

ll 

2ilU 

211(1 

221! 

221) 

62\1 

62() 

62(1 

JO 

2(1 

21, 

2{, 

j ()_\ 

3iJ 

125 

12', 

125 

w 

(Xni 

l} 

JO 

w 

1650 

1650 

168 

168 

44-0 

440 

440 
440 

3(i 

60 

'" 

60 

Oéni 

m 

m 

hod 

M 

,, 

m 

m 

M 

ks 

M 

h 

,, 

ks 

8179.72Kč 

l .Wl.85 Kč 

ll0.n2Kč 

l 15J9 Kč 

5,82 Ké 

6.46 Kč 

U.47 Kč 

12.92 Kč 

428.25 Kč 

3 7.15.00 Kč 

Jedn. cena 

52 966,28 Kč 

912,00 Kč 

66 040.25 Kč 

4 760.57 Kč 

2!3.21 Kč 

4 794.24 Kč 

8064.Sl Kč 

1 140,05 Kč 

I 155.97 Kč 

l !55,97 Kč 

46 666,44 Kč 

2 76lU9 Kč 

I 73.\55 Kč 

25 154.13 Kč 

7 943.39 Kč 

18.20 Kč 

12,92 Kč 

! 225,22 Kč 

U8Kč 

12,92 Kč 

! 10.02 Kč 

115,39 Kč 

5.82 Kč 

6.46 Kč 

76 708,(l9 Kč 

kd,1. cena 

S 946,85 Kč 

6 237.69 Kč 

l 712,98 Kč 

14 800,97 KC 

35!5,24Kč 

l 10.02 Kč 

!J539Kč 

5,82 Kč 

6.46 Kč 

21 JOl.44Kč 

kdn. cena 

74 Ol3.39 Kč 

37 ()()6,70 Kč 

11 !02,09 Kč 

(;\l'Ji•,.; 

<Jl!ll)\é 

IJI;(; Ké 

1/{)(lh 

(J_l;l;K;

illi'I KL 

ťdl,·w 

(XI t--.( 

, AU 20 Kč 

12 S,ill '5 Ké 

:i on ó4 Kl 

11 Pi (A Kč 

1!, (,i,1;.44 Kč 

21(,(;__l'iKC 

19i1.10Ké 

11114'.' IX1 Kč 

'.:s' k1'i,.'(; Kč 

? ,:5;;_-14 K; 

I 021.(AJ Kt 

1 (#: 411 l\.ť 

40US,:'0Ké 

J6 /00 ()') K( 

LU\ \ "-1' I pJ, 

I i ,0; lu Kč 

10 '!{JI.\": Ké 

7 !ilC�K Ké 

I IIHHI Ki 

ih 40 Kč 

IC1' :W Kl 

/i li !-HKL 

11.U!i Ké 

U.VU Kč 

(Hl\lKt 

14 421.75 Kč 

l MU.75 Kč 

l 615.00 Kč 

4 282.50 Kč 

3 7.,5,\K) K<' 

Oční 

ťcllcm 

105 932Y, Kl 

I 824,1.Ki Kč 

132 08tl.50 Kč 

61 887.41 Kč 

2 n,.n 1c:

6232\12Kč 

64 516.08 Kč 

9120.40Kt 

11 559,7ll Kč 

11 559.70 K; 

93 :n2.ss Kč 

., 52U.78 K( 

'I 467.W Kč 

25J54.l3Kč 

7 94.\39 Ki' 

300311.rnJKč 

21 .118.ťJiJ Kč 

I 391,0-1 Kč 

2 17l!.56 Kč 

48 40ť,W Kč 

50771.WKč 

2 560.8ú K� 

2 842,4() Kl' 

7b 708.09 K..: 

Oéni 

Cdkcm 

35 6Hl.10 Ké 

149 704.56 Kč 

IO 277,88 Kč 

SH �05.82 K{ 

21 091.44 Ké 

3 �00.U) Ki' 

6 923,40 K::' 

1·19,2(; Ke 

387.60 K� 

21 IO!A4 U 

Oi:ni 

ťdkl-m 

14802ú.nK..: 

74 (JU.40 K.: 

22204,18Kč 



701 

702 

703 

704 

7()5 

No. 

801 

802 

803 

804 

805 

7 Kamerový systém (pouze dodávka montáž, kabeláž viz kap I) 
Pn i, 1\oil 

a,,,wm,á,í IP dome bmcra WDR l2(kl8. nhjckliv se 1ábcrcm 97'. lM,la,doÉ IVS 

videu anal)'la, kl:,.,if1k�d owh Napáy.,ni Polc (S02 .. 1af) ne!><, I 2VDC Pnl\cdcni 
lamc,y vcnh"·ni w<l<>lněné. IP67. {K IO 

Liťcnc·c pm >1ávajid ,yslém ,1wc;tnr" 

Mon!á.ž lu!me,y 

Kamerová ,J.;nu,ka den/noc 

Pomocný matcri�I. nc,·yč(.,t;rdné práce 

8 EKV - kontrola vstupu (čtečky karet)- pouze příprava 

Pn is 1lnžk 

Krahicc inMalačni pn<l omítku vč. vy.,dánf lulka 

Tn,hb p<>d omítkou, l1ad pn<lhled 16-29 mm 

Y,><lič v truhk,wodu A Y 2.5 

AY 25 B 

Pomocný materiál, ncvyč(,litch1é práce 

CELKEM 

Stránka 3 

Oéni 

Oó1f 

M" 

I' 

m 

m 

Jcdn cena 

_; 397 .. 19 Kč 

I 466.6� Kč 

l 39!.8� Kč 

428.25 Kč 

:; 342.16 Kč 

Jcdn. cena 

110.02 Kč 

1!5.39 Kč 

5.7'.'IKč 

6.46 Kč 

897.5.1 Kč 

l[!C' 

ť, '"" 

<"i'l S(- Ké 

(·n Ki' 

s '67 j/1 k 

11 Pt> Kč 

'\\'.' I:, K,: 

)[)'-,f 

()čd 

::'.O _184._:q Kč 

8 7'!'1.9() Kč 

� _151.ill K� 

:! _'i69.:'ii/ K� 

.114'.' i6 Kč 

Oái 

Cdhm 

I 120 24 Kč 

6 'ffl.40 Kč 

141.80 Kč 

:IB7.60 Kč 

�97.53 Kč 



Stavba: 

Ob'ekt: 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Karvina - Raj, pfesun očmho centra

Zdravotně technické instalace 

Název položky 
Vnitřní kanalizace 
Potrubí PP HT 0 40 

Potrubí PP HT 0 50 

Potrubí PP HT 0 75 

Potrubí PP HT 0 110 

Potrubí PP tlumicí hluk 0 50 

Potrubí PP tlumicí hluk 0 75 

Potrubí PP tlumicí hluk 0 110 

Potrubí PP tlumící hluk 0 125 

Potrubí z korozivzdorné oceli 0 50 

Potrubí z korozivzdorné oceli 0 75 

Potrubí z korozivzdorné oceli 0 11 O 

Potrubí PPR PN 16 0 32 

Ochrana potrubí 0 32 plstí 

Atypické upevnění potrubí 

Vpust podlahová DN 50 s vodní a mechaníckou záp.uz. 

Napojení klimatizační jednotky 

Vyvedení a upevněni výpustek 0 40 

Vyvedení a upevnění výpustek 0 50 

Vyvedení a upevnění výpustek 0 11 O 

Vodní a mechanická zápachová uzávěrka ON 40 

Zkouška těsnosti kanalizace plynem 

Přesun hmot (do výšky 6 m) 

Demontáž potrubí z litiny do ON 100 

Demontáž potrubí z PVC do 0 75 

Demontáž podlahových vpustí 

Odvoz demontovaných hmot 

Výpomoc HSV 

Vnitfní kanalizace celkem 
Vnitřní vodovod 
Potrubí z korozivzdorné oceli AISI 316 íZi 15 x 1, spoj svař 

Potrubí z korozivzdorné oceli AISI 316 íZi 18 x 1, spoj svař 

Potrubí z korozivzdor. oceli AISI 316 íZi 22 x 1,2, spoj svař 

Potrubí z korozivzdor. oceli AISI 316 íZi 28 x 1,2, spoj svař 

Potrubí z korozivzdor. oceli AISI 316 0 35 x 1,5, spoj svař 

Potrubí z korozivzdor. oceli AISI 316 íZi 42 x 1,5, spoj svař 

Potrubí z korozivzdor. oceli AISI 316 0 54 x 1,5, spoj svař 

Potrubi PP typ 3, PN 16 íZi 20 x 2,8 

Potrubí PP typ 3, PN 16 0 25 x 3,5 

Potrubí PP typ 3, PN 16 0 32 x 4,5 

Potrubí PP typ 3, PN 16 íZi 40 x 5,6 

Potrubí PP typ 3, PN 16 0 50 x 6,9 

Potrubí PP typ 3, PN 16 !Zl 63 x 8, 7 

Podpůrný žlab pro potrubi 0 32 

Podpůrný žlab pro potrubí 0 40 

Podpůrný žlab pro potrubí 0 63 

Potrubí ocelové závitové pozinkované ON 25 

Potrubí ocelové závitové pozinkované DN 32 

Atypické upevněni potrubí 

Izolace návleková 0 22 x 20 třídy reakce na oheň B-S1 

Izolace náv!eková 0 28 x 20 třídy reakce na oheň B-S1 

Izolace náv!eková 0 35 x 25 třídy reakce na oheň B-S1 

Izolace návleková 0 42 x 25 třídy reakce na oheň B-S1 

Izolace návleková íZi 54 x 25 třídy reakce na oheň B-S1 

Izolace návleková 0 15 x 9 

Izolace návleková íZi 18 x 9 

Izolace návleková íZi 22 x 20 

Izolace náv!eková 12! 28 x 20 

Izolace náv!eková 0 35 x 25 Stránka 1 z 3 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Soub. 

ks 

Soub. 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

% 

m 

m 

ks 

t 

h 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Soub. 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

29,00 247,40 7 174,60 

110,00 276,80 30 448,00 

18,00 366,70 6 600,60 

30,00 880,30 26 409,00 

11,00 367,90 4 046,90 

53,00 808,90 42 871,70 

22,00 1 015,60 22 343,20 

4,00 1 585,10 6 340,40 

12,00 856,00 10 272,00 

4,00 1 240,70 4 962,80 

6,00 1 735,40 10 412,40 

164,00 422,50 69 290,00 

164,00 141, 1 O 23 140,40 

1,00 2 940,00 2 940,00 

1,00 1 671,60 1 671,60 

24,00 1 260,00 30 240,00 

55,00 74,30 4 086,50 

39,00 82,30 3 209,70 

29,00 122,60 3 555,40 

2,00 2 801,40 5 602,80 

463,00 28,00 12 964,00 

4222,68 1,70 7 178,56 

20,00 154,60 3 092,00 

120,00 11,80 1 416,00 

5,00 147,00 735,00 

0,60 1 218,00 730,80 

80,00 252,00 20 160,00 

361 894,36 

254,00 190,70 48437,80 

175,00 218,40 38220,00 

176,00 257,90 45390,40 

138,00 299,90 41386,20 

73,00 396,50 28944,50 

58,00 436,00 25288,00 

23,00 547,70 12597,10 

201,00 315,40 63395,40 

170,00 401,10 68187,00 

33,00 498,10 16437,30 

25,00 728,30 18207,50 

47,00 971,90 45679,30 

50,00 1 324,70 66235,00 

33,00 32,30 1065,90 

25,00 35,70 892,50 

60,00 42,00 2520,00 

2,00 681,20 1362,40 

20,00 721,60 14432,00 

1,00 2 940,00 2940,00 

8,00 300,70 2405,60 

8,00 319,20 2553,60 

8,00 446,00 3568,00 

20,00 493,10 9862,00 

16,00 562,80 9004,80 

254,00 83,20 21132,80 

175,00 85,30 14927,50 

168,00 121,40 20395,20 

130,00 130,60 16978,00 

65,00 186,50 12122,50 



Stavba: 

Ob'ekt: 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Karviná - Raj, přesun očního centra

Zdravotně technické instalace 

Název položky 

Izolace návleková,;?} 42 x 25 

Izolace návleková 0 54 x 25 
Izolace návleková 0 20 x 9 

Izolace návleková 0 25 x 9 

Izolace návleková 0 32 x 9 

Izolace návleková 0 40 x 20 

Izolace návleková 0 50 x 20 

Izolace návleková 0 63 x 20 

Ochrana potrubí ON 25 plstí 

Ochrana potrubí DN 32 plstí 

Vyvedení a upevnění výpustek ON 15 

Nástěnka ON 15 

Kulový kohout z korozivd. oceli AISI 316 ON 15 navař. 

Kulový kohout z korozivd. oceli AISI 316 ON 20 navař. 

Kulový kohout z korozivd. oceli AIS! 316 ON 25 navař. 

Kulový kohout z korozivd. oceli AIS! 316 ON 32 navař. 

Kulový kohout z korozivd. oceli AISI 316 ON 50 navař. 

Kulový kohout ON 15 mosazný závitový 

Kulový kohout DN 20 mosazný závítový 

Kulový kohout DN 25 mosazný závitový 

Kulový kohout DN 50 mosazný závitový 

Kulový kohout DN 15 s odvodněním mosazný závitový 

Kulový kohout DN 20 s odvodněním mosazný závitový 

Zpětný ventil ON 15 mosazný závitový 

Zpětný ventil ON 20 mosazný závitový 

Filtr mechanický šikmý ON 15 mosazný závitový 

Filtr mechanický šikmý ON 20 mosazný závitový 
Výtokový ventil na hadici ON 15 se zpět.a zavzd.ventilem 

Cirkulační termoregulační ventil pro cirkulaci ON 20 

Cirkulační termoregulační ventil pro cirkulaci ON 25 

Hadic. systém pro prv.zásah s hadicí ON 25 délky 30 m 

Protipožární pěna 

Protipožární zpěňující páska 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do ON 50 

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

Přesun hmot (do výšky 6 m) 

Demontáž ocelových pozink. trubek do ON 25 

Demontáž ocelových pozink. trubek ON 32 a ON 40 

Demontáž ocelových pozink. trubek ON 50 
Demontáž ocelových pozink. trubek ON 80 

Demontáž potrubí z PPR do 0 25 

Demontáž izolace z trubek 

Odvoz demontovaných hmot 

Výpomoc HSV 

Vnitfní vodovod celkem 

Zařizovací předměty 
Záchodová mísa závěsná keramická bílá pro těl.postiž. 
Záchodové sedátko plastové bílé 

Montážní prvek pro závěs.WC s nádržk.splach.těl.postiž. 
Ovládací lačítko pro oddálené splachování 

Pevné a sklopné madlo 

Záchodová mísa kombinační keramická bílá 

Záchodové sedátko plastové bílé 

Rohový ventil pochromovaný ON 15 

Připojovací pancéřovaná hadice 

Napojovací tvarovka ON 100 

Písoárová mísa keramická bílá 

Elektronické splachovací zařízení s tepl@Jt� 2 z 3

MJ 

m 

m 

m 
m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

balení 

balení 

m 

m 

% 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

t 

h 

ks 

ks 

ks 

ks 

Soub. 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

množství cena I MJ 

38.00 239.00 

7,00 304.50 

201.00 84.80 

170,00 90,30 

33,00 100,40 

25.00 165,10 

51,00 187,30 

60,00 212,10 

2,00 70.60 

20.00 101,20 

220.00 214,60 

220,00 207.50 

42,00 1 578,40 

11,00 2 294,90 

3,00 3 393,60 

2,00 3 679,20 

2,00 6 568,80 

18,00 228,10 

21,00 303,20 

3,00 462,00 

2,00 1 567,40 

2,00 441,00 

1,00 562,80 

2,00 557,80 

1,00 779,50 

2,00 336,80 

1,00 414,50 

4,00 312,90 

4,00 2 015,20 

2,00 2 058,00 

2,00 9 475,20 

10,00 253,70 

1,00 37,80 

1423,00 20,30 

1423,00 31,10 

13275,77 1,20 

180,00 64,70 

18,00 76,40 

8,00 89,50 

6,00 111,30 

10,00 20,20 

222,00 29,40 

0,60 2 058,00 

80,00 252,00 

3,00 6 185,80 

3,00 565,30 

3,00 6 480,60 

3,00 2 449,40 

3,00 2 099,20 

21,00 8 119,40 

21,00 1 562,40 

21,00 212,50 

21,00 57,10 

21,00 104,20 

4,00 12 927,60 

4,00 3774,10 

celkem (Kč) 

9082,00 

2131,50 

17044,80 

15351,00 

3313,20 

4127,50 

9552.30 

12726,00 

141,20 

2024.00 

47212,00 

45650,00 

66292,80 

25243,90 

10180,80 

7358,40 

13137,60 

4105,80 

6367,20 

1386,00 

3134,80 

882,00 

562,80 

1115,60 

779,50 

673,60 

414,50 

1251,60 

8060,80 

4116,00 

18950,40 

2537,00 

37,80 

28886,90 

44255,30 

15930,92 

11646,00 

1375,20 

716,00 

667,80 

202,00 

6526,80 

1234,80 

20160,00 

1131114,42 

18 557,40 

1 695,90 

19 441,80 

7 348,20 

6 297,60 

170 507,40 

32 810,40 

4 462,50 

1 199,10 

2 188,20 

51 710,40 

15 096,40 



Stavba 

ob·ekt 

Položkový rozpočet 

Nemocnice Karviná - Raj, přesun očmho centra 

Zdravotně technické instalace 

Název položkv 

Rohový ventil pochromovaný ON 15 

Zápachová uzávěrka pisoárová odsávací 

Zdroj (trafo) pro elektronické splachovací zařízeni 

Umyvadlo keramické bílé bez otvoru pro baterii 

Umyvadlo keramické bílé lékarské 

Zápachová uzávěrka umyvadlová plastová bílá 

Směš. baterie jednopáková pochromovaná nástěnná 

Směš. baterie pochromovaná nástěnná s prodl.pákou 

Zápach. uzávěrka umyvadlová plast. bílá s odbočkou 

Napojení kondenzátního potrubí na odbočku záp.uzáv. 

Umyvadlo keramické bílé pro tělesně postižené 

Odpadní ventil s plastovým kolenem 

Zápachová uzávěrka umyvadlová podomítková 

Směš.baterie jednopáková pochromovaná stojánková 

Rohový ventil pochromovaný ON 15 

Svislé madlo 

Směš.baterie sprchová jednopáková s ruční sprchou 

Držák ruční sprchy 

Sprchový odvodňovací žlábek se zápach.uzávěrkou 

Sprchová zástěna otevírací 

Výlevka keramická bílá závěsná 

Montáž.prvek pro závěs.výlevku nebo WC s nád.sp!ach. 

Ovládací lačítko plastové bílé 

Směš. baterie pochromovaná nástěnná s dl.otoč.výtok. 

Výtokový ventil na hadici ON 15 se zpět.a zavzd.ventilem 

Zápachová uzávěrka pro myčku nádobí podomítková 

Směš. baterie jednopáková pochromovaná nástěnná 

Zápachová uzávěrka dřezová plastová 

Zápachová uzávěrka dřezová plastová s odbočkou 

Zápachová uzávěrka pro dvoudílný dřez plastová 

Přesun hmot pro zař. předměty (do výšky 24 m) 

Demontáž splachovacího záchodu s nádržkou 

Demontáž pisoárové mísy 

Demontáž umyvadla 

Demontáž vany 

Demontáž sprchových vpustí 

Demontáž dřezu jednodílného 

Demontáž výlevky s nádržkou 

Demontáž vaničky na nohy 

Demontáž směšovací baterie 

Demontáž zápachové uzávěrky 

Odvoz demontovaných hmot 

Dřezy a vestav. umyvadla jsou součástí dodávky nábytku 

Zařizovací ofedmětv celkem 
Celkem 
Všechny položky zahrnují montáž. 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Soub. 

ks 

Soub. 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Soub. 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

% 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

t 

množství cena I MJ 

4,00 212,50 

4,00 294,00 

3,00 1 771,60 

40,00 1 990,80 

3,00 3 780,00 

42,00 234,40 

49,00 1 744,70 

3,00 2 061,40 

10,00 772,00 

17,00 294,00 

3,00 3 116,40 

3,00 518,30 

3,00 877,80 

3,00 2 473,00 

6,00 212,50 

3,00 2 221,80 

13,00 1 638,00 

13,00 464,50 

13,00 4 408,30 

13,00 10177,40 

4,00 5 779,20 

4,00 6 808,20 

4,00 726,60 

4,00 2 061,40 

1,00 380,50 

1,00 1 532.20 

20,00 1 795,10 

7,00 467,00 

7,00 772,00 

6,00 1 174,30 

11072,89 0,30 

11,00 378,00 

2,00 150,80 

58,00 142,80 

2,00 161,70 

4,00 126,00 

2,00 135,70 

3,00 380,90 

1,00 89,00 

70,00 81,50 

63,00 14,30 

1,80 2 058,00 

celkem (Kč) 

850,00 

1 176,00 

5 314,80 

79 632,00 

11 340,00 

9 844,80 

85 490,30 

6 184,20 

7 720,00 

4 998,00 

9 349,20 

1 554,90 

2 633,40 

7 419,00 

1 275,00 

6 665,40 

21 294,00 

6 038,50 

57 307,90 

132 306,20 

23 116,80 

27 232,80 

2 906,40 

8 245,60 

380,50 

1 532,20 

35 902,00 

3 269,00 

5 404,00 

7 045,80 

3 321,87 

4 158,00 

301.60 

8 282,40 

323,40 

504,00 

271,40 

1 142,70 

89.00 

5 705,00 

900,90 

3 704,40 

933 448,67 

2 426 457,45 

Při oceňování je třeba se řídit také výkresovou dokumentací a technickou zprávou. 

Stránka 3 z 3 



strana 5 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena 

č. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za noložku 

/Kč/ /Kč/ 

Nemocnice Karviná-Ráj - Oční centrum 

Druh nlvnu: kornnresorová stanice 
všechnv nrovedené v•',.-..-.čtv tohoto sounisu isou bránv z vVkresu D.1.8-101, 105 

1 Dodávka a montáž měděná trubka 8x 1 1 m 254,80 254,80 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

2 Dodávka a montáž měděná trubka 28x I 60 m 480,50 28830,00 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

3 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 300 g 14.60 4 380,00 
50x6g - 300g 

4 Dodávka a montáž chránička potrubí 2 ks 314,90 629,80 
ocelová trubka 44,5x3,2/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucnávkou bez omezení dilatační 

5 Dodávka a montáž kulový uzávěr G 1/2", PN20, JO ks 891,80 8918,00 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

6 Dodávka a montáž kulový uzávěr G I", PN20, 4 ks 1 619,80 6 479,20 
včetně šroubení a nástavcll 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

7 Dodávka a montáž kulový uzávěr G5/4", PN20, 9 ks 2 138,50 19 246,50 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396- l 

8 Dodávka a montáž ventil uz. rozvodový, PN200 2 ks 891,80 1 783,60 
W21,8xl/l4", vč. redukce na čidlo alarmu 
Značení dle ČSN EN 7396- l 

9 Dodávka a montáž ventil uz. rozvodový, PN200 2 ks 891,80 1 783,60 
W21,8xl/14", vč. redukce na manometr 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

10 Zpětný ventil Gl ", PN20 3 ks 1 701,70 5 105.10 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

11 Dodávka a montáž ventil pojistný 2 ks 2 711,80 5 423,60 
otevírací ořetlak l,6 MPa, značení dle ČSN EN 7396-1 

12 Dodávka a montáž kohout tlakoměrný trojcestný 2 ks I 119,30 2 238,60 

13 Dodávka a montáž kondenzační smyčka A 2 ks 700,70 I 401,40 

14 Dodávka a montáž manometr kontrolní I ks I 155,70 I 155,70 
nr. I 00 mm, O až I MPa, dle ČSN EN 7396-1 

15 Dodávka a montáž manometr kontrolní 3 ks 1 155,70 3467,10 
nr. 100 mm, O až 1,6 MPa, dle ČSN EN 7396-1 

16 Dodávka a montáž 2 ks 6233,50 12467,00 
Nouzový vstup, vstup pro údržbu a připojení NIST 
dle ČSN EN 7396-1 

17 Dodávka a montáž 1 ks 2557, 10 2557,10 
Čidlo nouzového provoznfho alarmu 
dolní mez 320 kPa, horní mez 480 kPa 
dle ČSN EN 7396-1 

18 Dodávka a montáž 1 ks 2557,10 2557,10 
Čidlo nouzového provozního alarmu 
dolní mez 500 kPa, horní mez 690 kPa 
dle ČSN EN 7396-1 

19 Dodávka a montáž, Lékařský panel s rychlospojkou 2 ks 2584,40 5168,80 
na omítku - měřící místo dle LEK· 15 
připojení musí být specifické pro daný plyn, 
dle ČSN EN 7396-1 



strana 6 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena 

č. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za noložku 

/Kč/ /Kč/ 

20 Dodávka a montáž 3 ks 89362,00 268086,00 
automatická kompresorová jednotka 
olejem mazaný šroubový kompresor 
výkon 26 Nm3/h při pfellaku 1 MPa, 4 kW 
dle ČSN EN 7396-1 

21 Dodávka a montáž adsorpční sušička vzduchu 2 ks 106743,00 213486,00 
Jednotka dýchacího vzduchu vybavená adsorpční sušičkou s 
odstraňováním CO, C02, NOX 
a S02, včetně vstupního a koncového filtru a odvodem 
kondenzátu 
výkon 35 Nm3/h, regenerační vzduch 5,3 Nm3/h 
úprava vzduchu dle ČSN EN 7396-1 a LEK-15 
dle ČSN EN 7396-1 

22 Dodávka a montáž I ks 21294,00 21294,00 
redukce tlaku zdvojená pro dýchání 

I 000/400 kPa, PV 600 kPa 
dle ČSN EN 7396-1 

23 Dodávka a montáž I ks 21294,00 21294,00 
redukce tlaku zdvojená pro pohon 

1000/600 kPa, PV 700 kPa 
dle ČSN EN 7396-1 

24 Dodávka a montáž 2 ks 29211,00 58422,00 
Stojatý zásobník stl. vzduchu - objem 600 litrů, 
prac. přetlak 1,2 MPa, včetně výstroje 
úpravou proti korozi pro medicinální 1íčely 

dle ČSN EN 7396-1 
25 Dodávka a montáž 3 ks 1938,30 5814,90 

tlaková hadice DN20, PN16, délka 1000mm 
šroubení G I", nfino;ení komnresoru 

26 Dodávka a montáž 2 ks 3549,00 7098,00 
automatický odvaděč kondenzátu 
vstunní závit GJ/2·' 

27 Dodávka a montáž I ks 8918,00 8918,00 
senarátor oJeie z kondenzátu 

28 Dodávka a montáž 50 m 79,20 3960,00 
Systém odvodu kondenzátu 
Hadice PVC DN 15PN16 

29 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 60 m tr. 10,90 654,00 
dle ČSN EN 7396-1 

30 Značení a barevné označení potrubí 60 m tr. 16,40 984,00 
dle ČSN EN 7396-1 

31 Pro pláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 60 m tr. 10,00 600,00 

32 Dodání a zhotovení konzol, pomocný příchytný I kp] 6 097,00 6 097,00 
materiál, trubkové obiímkv, dodání a osazení hmoždinek 

33 Elektrická instalace - řídící jednotka, propojení ve stanici I ks 71162,00 71162,00 
Řízení kompresorů a sušiček, čidlo TRB, 
anal"zátor CO 

34 Elektrický rozvaděč I ks 0,00 
3x istič 400V, 4 kW, 3x400 V, 50 Hz, dodávka 
230V /6x istič 6A/ pro automatické ovládání, sušičky, silnoproudu 
odvaděče kondenzátu, rezerva 

35 Závěrečná tlaková zkouška I ks 1092,00 1092,00 
dle ČSN EN 7396-1 
Cena celkem /Kč/ 802 808,90 



strana 7 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena 

č. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za noložku 

/Kč/ /Kč/ 

Ostatní 
všechnv orovedené vVnnčtv tohoto souoisu isou bránv z výkresu D.1.8-101, 105 

1 Protipožární ucpávka 2 ks I !01,IO 2 202,20 
certifikovaná ucpávka dle pfednisů PO 

2 Zkoušky a revize plynových částí I ks 6 097,00 6 097,00 

3 Zahájení a vedení stavby I ks 7 280,00 7 280,00 
Činnost pracovníka dodavatelské firmy odpovědného za stavbu, 
prohlídka stavby před montáží. zaměření, vzorkování. zajištění 
skladových orostor 

4 Ukončení a předání stavby I ks 5 460,00 5 460,00 
Činnost pracovníka dodavatelské firmy odpovědného za stavbu, 
předávací protokoly, atesty, předání rozvodů do užívání, 
zaškolení obsluhv 

5 Přesun materiálu, vnitrostaveništní přeprava I ks 59 150,00 59 150,00 

Cena celkem /Kč/ 80189,20 

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM /Kč/ ss2 sss,101 

Liberec, 08/2023 Vypracoval: Ing. Kvapil Zdeněk 



strana 8 

Poř. Název materiálu Množství .'.\-1ěrná l\1nožství Cena 

č. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za noložku 
/Kč/ /Kč/ 

Nemocnice Karviná�Ráj - Oční centrum 

Druh nlvnu: kvslík 
všechnv nrovedené vÝoočtv tohoto souoísu isou bránv z vťkresu D.1.8-101, 102, 103 

1 Dodávka a montáž měděná trubka 8xl 5 m 254,80 I 274,00 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

2 Dodávka a montáž měděná trubka l 2x 1 I JO m 282,10 31 031.00 
ČSN EN I3348 včetně tvarovek 

3 Dodávka a montáž měděná trubka l 8x l I JO m 344.00 37 840,00 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

4 Dodávka a montáž měděná trubka 22x I 5 m 393,10 I 965,50 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

5 Dodávka a montáž měděná trubka 28x 1 3 m 480,50 I 441,50 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

6 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 713 g 14.60 10 409,80 
5x2e: + 110x2e: + 110x41, + 5x5e: + 3x6u: = 7132: 

7 Dodávka a montáž chránička potrubí 8 ks 277,60 2 220,80 
ocelová trubka 26,9x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vnifrn11o základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti notrubí 

8 Dodávka a montáž chránička potrubí 9 ks 282,10 2 538,90 
ocelová trubka 3 J ,8x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti notrubí 

9 Dodávka a montáž chránička potrubí I ks 286,70 286,70 
ocelová trubka 38x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti ��trubí 

10 Dodávka a montáž chránička potrubí I ks 314,90 314,90 
ocelová trubka 44,5x3,2/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti notrubí 

11 Zaslepení potrubí Cu do DN25 li ks 71,00 781,00 

12 Dodávka a montáž kulový uzávěr 03/4", PN20 I ks I 383,20 I 383,20 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

13 Dodávka a montáž kulový uzávěr Gl ", PN20 I ks I 619,80 I 619,80 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

14 Dodávka a montáž I ks 2 575,30 2 575,30 
Lékařský panel s rychlospojkou pod omítku 
připojení musí být specifické pro daný plyn, 
dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
dle ČSN EN 7396-1 

15 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 233 m tr. 10,90 2 539.70 
dle ČSN EN 7396-1 

16 Značení a barevné označení potrubí 233 m tr. 16,40 3 821,20 
dle ČSN EN 7396-1 

17 Propláchnutí rozvodu dusíkem 233 m tr. 10,00 2 330,00 

18 Useková tlaková zkouška 4 ks 409,50 I 638,00 
dle ČSN EN 7396-1 

19 Záverečná tlaková zkouška I ks I I 19,30 I I 19,30 
dle ČSN EN 7396-1 
Cena celkem /Kč/ 107130,60 



strana 9 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena 

č. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za noložku 
/Kč/ /Kč/ 

Druh nivou: stlačenv vzduch nro dvchání 400 kPa 
všechny provedené vVnočtv tohoto sounisu isou bránv z vVkresu D.1.8-101. 102, 103 

1 Dodávka a montáž měděná trubka 8xl 5 m 254,80 I 274.00 
č:SN EN 13348 včetně tvarovek 

2 Dodávka a montáž měděná trubka 12x I 25 m 282,10 7 052.50 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

3 Dodávka a montáž měděná trubka I 8x I 75 m 344,00 25 800,00 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

4 Dodávka a montáž měděná trubka 22x I I m 393,10 393.IO
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

5 Dodávka a montáž měděná trubka 28x l 3 m 480,50 I 441.50 
Č'SN EN 13348 včetně tvarovek 

6 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 517 g 14,60 7 548,20 
5x2i::r + 25x2i::r + 75x4i::r + I x5i::r + 3x6i::r = 5 l 7i::r 

7 Dodávka a montáž chránička potrubí 2 ks 277,60 555,20 
ocelová trubka 26,9x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti ....,,trubí 

8 Dodávka a montáž chránička potrubí IO ks 282,10 2 821,()() 
ocelová trubka 31,8x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schoonosti potrubí 

9 Dodávka a montáž chránička potrubí I ks 286,70 286,70 
ocelová trubka 38x2,6/0.5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schoonosti potrubí 

10 Dodávka a montáž chránička potrubí I ks 314,90 314,90 
ocelová trubka 44,5x3,2/0.5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti nntrubí 

11 Zaslepení potrubí Cu do DN25 3 ks 71.00 213,()() 

12 Dodávka a montáž kulový uzávěr G3/4", PN20 I ks I 383,20 I 383.20 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

13 Dodávka a montáž kulový uzávěr Gl ", PN20 I ks I 619,80 I 619,80 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-l 

14 Dodávka a montáž I ks 2 575.30 2 575,30 
Lékařský panel s rychlospojkou pod omítku 
připojení musí být specifické pro daný plyn, 
dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
dle ČSN EN 7396· l 

15 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 109 m tr. 10.90 I 188.IO 
dle ČSN EN 7396-1 

16 Značení a barevné označení potrubí 109 m tr. 16,40 I 787.60 
dle ČSN EN 7396· l 

17 Propláchnutí rozvodu dusíkem 109 m tr. 10,00 I 090,00 

18 Useková tlaková zkouška 3 ks 409,50 1 228,50 
dle ČSN EN 7396-1 

19 Záverečná tlaková zkouška I ks I 119,30 I 119,30 
dle ČSN EN 7396-1 
Cena celkem /Kč/ 59 691,90 



strana 10 

Poř. Název materiálu Množství .\llěrná 

č. Dodávky jednotka 

Montáže 

Druh nJvnu: stlačenť vzduch nro nohou 600 kPa 
všechn" nrovedené v''"'OČtv tohoto sounisu i sou brán v z vVkresu D. 1.8-10 I, 102, 103 

1 Dodávka a montáž měděná trubka 12x I 25 m 

ČSN EN 13348 včetně tvarovek 
2 Dodávka a montáž měděná trubka I 8x 1 90 m 

ČSN EN 13348 včetně tvarovek 
3 Dodávka a montáž měděná trubka 22x l 5 m 

ČSN EN 13348 včetně tvarovek 
4 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 435 g 

25x2v- + 90x4P + 5x5" - 4352: 
s Dodávka a montáž chránička potrubí 2 ks 

ocelová trubka 26,9x2,6/0,5m 
včetně vnějšfho a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti notrubí 

6 Dodávka a montáž chránička potrubí IO ks 
ocelová trubka 31,8x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti --trubí 

7 Zaslepení potrubí Cu do DN25 2 ks 

8 Dodávka a montáž kulový uzávěr G3/4", PN20 2 ks 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

9 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 120 m tr. 
dle ČSN EN 7396-1 

10 Značení a barevné označení potrubí 120 m tr. 
dle ČSN EN 7396-1 

11 Propláchnutí rozvodu dusíkem 120 m tr. 

12 U seková tlaková zkouška 3 ks 
dle ČSN EN 7396-1 

13 Záverečná tlaková zkouška I ks 
dle ČSN EN 7396-1 
Cena celkem /Kč/ 

Instalační komnlexv 
všechnv nrovedené vVnočtv tohoto sounisu isou bránv z vVkresu D.1.8�101, 102, 103 

1 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací ram12a 12:ro 1 lůžko 3 ks 

délka lůžkového modulu J 650 mm 
lůžkový pokoj 226,229,230 
Dodavalel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Vybavení: 
lxO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP 
osvětlení nřímé a nenřimé, nřislušentví 

2 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací ram12a 12ro 2 lůžka I ks 

délka lůžkového modulu 1650 mm, délka 3300 mm 
dospávací pokoj 224 
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Vybavení: 
2x0, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP 
osvětlení nřímé, nenřímé a noční, nříslušentví 

Množshí 

dodávky 

a montáže 

/Kč/ 

282,10 

344,00 

393,10 

14,60 

277,60 

282,10 

71,00 

I 383,20 

10,90 

16,40 

10,00 

409,50 

I 119,30 

24 934,00 

72 436,00 

Cena 

celkem 

za noložku 

/Kč/ 

7 052,50 

30 960,00 

I 965,50 

6 351,00 

555,20 

2 821,00 

142,00 

2 766,40 

I 308,00 

I 968,00 

I 200.00 

I 228,50 

I 119,30 

59437,40 

74 802,00 

72 436,00 



strana 11 

Poř. Název materiálu Množsh'í Měrná 

i'. Dodávky jednotka 

Montáže 

3 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací ram12a gro 2 lůžka 4 ks 
délka lúžkového modulu 1650 mm, délka 3300 mm 
lůžkový pokoj 226,229,230, 233 
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle ČSN EN 7396- 1 
Vybavení pro jedno lůžko: 
JxO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP 
osvětlení ořímé a neořímé, ofíslušentví 

4 Dodávka a montáž Strogní stativ I ks 

délka zdrojové hlavy 750 mm 
zákrokový sál 160 
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Vybavení: 
2x0. 2xT4. lxT6, zásuvky 230V. zás. PA, vývody SLP 
oříslušentví 

5 Dodávka a montáž Stropní stativ I ks 
délka zdrojové hlavy 750 mm 
operační sál 260 
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Vybavení: 
2x0, 2xT4. lxT6, zásuvky 230V, zás. PA. vývody SLP 
oříslušentví 
Cena celkem !Kč/

Ventilové krabice 
všechny provedené v<,nočtv tohoto sounisu isou bránv z vVkresu D. 1.8-101, I02, 103 

1 Dodávka a montáž I ks 
ventilová krabice v provedení pod omítku - O 
G3/4"-lx, (připojení 18xl), vstupní místo N1ST-lx 
kontrolní manometr lx, čidlo klinického alarmu I x 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 

2 Dodávka a montáž 2 ks 

ventilová krabice v provedení pod omítku - 0,T,T6 
G3/4"-3x, (připojení I Sx I), vstupní místo NIST-3x 
kontrolní manometr 3x, čidlo klinického alarmu Jx 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Cena dodávky celkem /Kč/

AlarmovV svstém 
všechnv orovedené vVnočtv tohoto souoisu i sou brán v z vVkresu D.l.8-101. I 02, 103 

1 Dodávka a montáž signalizační hlásič I ks 

klinického alannu - 1 místo, včetně zdroje 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 

2 Dodávka a montáž signalizační hlásič 2 ks 

klinického alarmu - 3 místa, včetně zdroje 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Cena dodávky celkem !Kč/

Množshí 

dodáYky 

a montáže 

/Kč/ 

43 953.00 

127 218,00 

127 218.00 

18 018,00 

26 572.00 

14 469,00 

14 469,00 

Cena 

celkem 

za ooložku 
/Kč/ 

175 812,00 

127218,00 

127 218.00 

577 486,00 

18 018.00 

53 144,00 

71162,00 

14 469,00 

28 938,00 

43 407,00 



strana 12 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Cena 
č. Dodávky jednotka celkem 

Montáže za noložku 

/Kč/ 

Konzole a (!řích1::tnf materiál: 
Dodání a zhotovení konzol, pomocný příchytný Materiálové provedení a vzdálenosti podpor 
materiál, tr. obiímkv, dodání a osazení hmoždinek dle ČSN EN 7396-1 
všechnv nrovedené vVnočtv tohoto sounisu isou bránv z výkresu D.l.8-101, 102, 103 

1 konzola (podpěra) pro 1 x Cu8x 1 10 ks 99,20 992,00 
max. vzdálenost nodnor I ,O metru - 1 O: J ,0-1 O 

2 konzola (podpěra) pro l xCul 2x I 160 ks 99.20 15 872,00 
max. vzdálenost nodnor I ,O metru - 160: 1,0-160 

3 konzola (podpěra) pro I xCu l8x 1 184 ks 99,20 18 252,80 
max. vzdálenost nodnor 1,5 metru - 275: 1,5-184 

4 konzola (podpěra) pro I xCu22x I 8 ks 99,20 793,60 
max. vzdálenost nodnor 1.5 metru - 11: 1,5-8 

5 konzola (podpěra) pro I xCu28x 1 4 ks 99,20 396,80 
max. vzdálenost nodnor 1,8 metru - 6: J ,8=4 
Cena celkem /Kč/ 36 307,20 

Ostatní 
všechnv nrovedené v""očtv tohoto sounisu i sou brán v z v\lkresu D. l.8-101, 102, I 03 

1 Demontáž stávajících potrubních rozvodů MP 8 HZS 728,00 5 824,00 
včetně koncových prvků 
inertizace, odpojení od stávajících rozvodů 
lx& hodin. 

2 Protipožární ucpávka 20 ks I 101,10 22 022,00 
certifikovaná ucnávka dle nředr isú PO 

3 Zkouška čistoty medicinálního stlačeného vzduchu I ks 26 663.00 26 663,00 
dle článku 3.2 odst. c LEK 15 

4 Zkoušky a revize plynových částí I ks 8 918,00 8 918,00 

5 Zahájení a vedení stavby I ks 11 102,00 11 102,00 
Činnost pracovníka dodavatelské firmy odpovědného za stavbu, 
prohlídka stavby před montáží, zaměření, vzorkování, zajištění 
skladov"ch nrostor 

6 Ukončení a předání stavby I ks 8 918,00 8 918,00 
Činnost pracovníka dodavatelské firmy odpovědného za stavbu, 
předávací protokoly, atesty, předání rozvodů do užívání, 
zaškolení obsluh" 

7 Přesun materiálu, vnitrostaveništní přeprava I ks 77 350,00 77 350,00 

Cena celkem /Kč/ 160 797,00 

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM /Kč/ 1115 419101 

Liberec, 08/2023 Vypracoval: Ing. Kvapil Zdeněk 



strana 1 

Poř. Název materiálu Množshí Měrná Množství Cena 

č. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za Doložku 

/Kč/ /Kč/ 

Nemocnice Karviná-Ráj - LDN 

Druh nlvnu: kvslík 
všechnv orovedené vVnočtv tohoto soucisu i sou brán v z výkresu D. 1.8-101, 102, 103, 104 

1 Dodávka a montáž měděná trubka l 2x 1 60 m 282,10 16 926.00 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

2 Dodávka a montáž měděná trubka 18x I 80 m 344,00 27 520.00 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

3 Dodávka a montáž měděná trubka 22x I 25 m 393,10 9 827.50 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

4 Dodávka a montáž měděná trubka 28x I 35 m 480,50 16 817.50 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

5 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 775 g 14,60 I I 315,00 
60x2g + 80x4g + 25x5g + 35x6g = 775g 

6 Dodávka a montáž chránička potrubí 8 ks 277,60 2 220.80 
ocelová trubka 26,9x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schopnosti potrubí 

7 Dodávka a montáž chránička potrubí I ks 286,70 286.70 
ocelová trubka 38x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vnifního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schopnosti potrubí 

8 Dodávka a montáž chránička potrubí 4 ks 314.90 I 259,60 
ocelová trubka 44,5x3,2/0,5m 
včetně vnějš1'ho a vniřnfuo základnfuo nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schoonosti ootrubí 

9 Zaslepení potrubí Cu do DN25 12 ks 71.00 852.00 

10 Napojení na stávající rozvod I ks I 365,00 I 365,00 

11 Dodávka a montáž kulový uzávěr Gl ", PN20 I ks I 619.80 I 619,80 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

12 Dodávka a montáž kulový uzávěr 05/4", PN20 I ks 2 138,50 2 138,50 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

13 Dodávka a montáž ventil uzavírací lahvový I ks 891.80 891,80 
včetně šroubení a nástavců a zaslepovací matice 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

14 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 200 m tr. 10,90 2 180,00 
dle ČSN EN 7396- I 

15 Značení a barevné označení potrubí 200 m tr. 16.40 3 280,00 
dle ČSN EN 7396-1 

16 Propláchnutí rozvodu dusíkem 200 m tr. 10,00 2 000,00 

17 Useková tlaková zkouška 2 ks 409,50 819,(10 
dle ČSN EN 7396-1 

18 Záverečná tlaková zkouška I ks I I 19,30 I I 19,30 
dle ČSN EN 7 396- I 

Cena celkem /Kč/ 102438,50 



strana 2 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena 

ř. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za noložku 

!Kč! /Kč/ 

Druh �1vnu: stlačenii vzduch nro diichání 400 kPa 
všechn" nrovedené v·'·-očl" tohoto sounisu isou bránv z vÝkresu D.1.8-101, 102, 103, 104 

1 Dodávka a montáž měděná trubka 22x I 15 m 393,10 5 896,50 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

2 Dodávka a montáž měděná trubka 28x I 35 m 480,50 16 817,50 
ČSN EN 13348 včetně tvarovek 

3 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 285 g 14,60 4 161,00 
l 5x5• + 35x6• = 285• 

4 Dodávka a montáž chránička potrubí 5 ks 314,90 l 574,50 
ocelová trubka 44,5x3,2/0,5m 
včetně vnějšího a vnifního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti notrubí 

5 Zaslepení potrubí Cu do DN25 l ks 71,00 71,00 

6 Dodávka a montáž kulový uzávěr G 1 ", PN20 l ks l 619,80 l 619,80 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

7 Dodávka a montáž kulový uzávěr G5/4", PN20 l ks 2 138,50 2 138,50 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-l 

8 Dodávka a montáž ventil uz. rozvodový, PN200 l ks 891,80 891,80 
W21,8x 1/14", vč. šroubení a nástavců a zaslepovací matice 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

9 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 50 m tr. 10.90 545,00 
dle ČSN EN 7396-1 

10 Značení a barevné označení potrubí 50 mtr. 16.40 820,00 
dle ČSN EN 7396-1 

11 Propláchnutí rozvodu dusíkem 50 m tr. 10,00 500,00 

12 Záverečná tlaková zkouška I ks l 119,30 I 119,30 
dle ČSN EN 7396-1 
Cena celkem /Kč/ 36154,90 

Druh -l··nu: stlačenv vzduch nro nohon 600 kPa 
všechnv nrovedené v·'·-očt" tohoto sounisu isou brán�· z vÝkresu D.1.8-101, 102, 103, 104 

1 Dodávka a montáž měděná trubka 22x 1 25 m 393,10 9 827,50 
ČSN EN I3348 včetně tvarovek 

2 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 125 g 14,60 1 825,00 
25x5o - 125• 

3 Dodávka a montáž chránička potrubí 5 ks 286,70 I 433,50 
ocelová trubka 38x2,6/0,5m 
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru 
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační 
schonnosti --trubí 

4 Dodávka a montá7, kulový uzávěr G 1 ", PN20 I ks I 619,80 1 619,80 
včetně šroubení a nástavců 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

5 Dodávka a montáž ventil uzavírací lahvový I ks I 619,80 I 619,80 
včetně šroubení a nástavců a zaslepovací matice 
Značení dle ČSN EN 7396-1 

6 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 25 m tr. 10,90 272,50 
dle ČSN EN 7396-1 

7 Značení a barevné označení potrubí 25 m tr. 16,40 410,00 
dle ČSN EN 7396-1 



strana 3 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena 

i'. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za ooložku 

/Kč/ /Kč/ 

8 Propláchnutí rozvodu dusíkem 25 m tr. 10.00 250,00 

9 Záverečná tlaková zkouška I ks I 119.30 I 119,30 
dle ČSN EN 7396-1 
Cena celkem /Kč/ 18 377,40 

Instalační komolexv 
všechny provedené výpočtv tohoto sounisu i sou bránv z vVkresu D.1.8-101, I 02, 103, 104 

1 Dodávka a montáž Lúžková osvětlovací ramua 12ro 1 lůžko 3 ks 24 934.00 74 802,00 
délka lůžkového modulu 1650 mm 
lůžkový pokoj 315,317,320 
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle Č'SN EN 7396-1 
Vybavení: 
lxO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP 
osvětlení ořimé a neořírné. oříslušentví 

2 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací ram12:a 1:2ro 2 lůžka 8 ks 43 953,00 351 624.00 
délka lůžkového modulu 1650 mm, délka 3300 mm 
lůžkový pokoj 315, 317, 320, 322, 324, 325 
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Vybavení pro jedno lůžko: 
lxO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP 
osvětlení ořímé a neořímé, ořislušentví 

3 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací ram12:a 12:ro 3 lůžka I ks 62 972,00 62 972,00 
délka lů7.kového modulu 1650 mm, délka4950 mm 
lůžkový pokoj 323 
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod 
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Vybavení pro dvě lůžka: 
lxO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP 
osvětlení přímé a nepřímé, příslušentví 
Cena celkem /Kč/ 489398,00 

Ventilové krabice 
všechnv orovedené vVnočtv tohoto souoisu isou bránv z výkresu D.1.8-101, 102, 103, 104 

1 Dodávka a montáž 2 ks 18 018,00 36 036,00 
ventilová krabice v provedení pod omítku -O 
G3/4" -1 x, (připojení 18x I), vstupní místo NIST-1 x 
kontrolní manometr 1 x, čidlo klinického alarmu 1 x 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 

2 Dodávka a montá7. I ks 21 749,00 21 749,00 
ventilová krabice v provedení pod omítku - O 
G5/4"-l x, (připojení 28x 1 ), vstupní místo NIST-1 x 
kontrolní manometr 1 x, 
čidlo nouzového provozního alannu 1 x 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Cena dodávky celkem /Kč/ 57785,00 

AlarmovV svstém 
všechnv orovedené vVnočtv tohoto souoisu isou bránv z výkresu D.l.8-101, 102, 103, 104 

1 Dodávka a montáž signalizační hlásič I ks 14 469.00 14 469,00 
klinického alannu - 2 místo, včetně zdroje 
Provedení dle ČSN EN 7396-1 
Cena dodávky celkem /Kč/ 14 469,00 



strana 4 

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena 
č. Dodávky jednotka dodávky celkem 

Montáže a montáže za ooložku 
/Kč/ /Kč/ 

Konzole a l!říchrtnf materiál: 
Dodání a zhotovení konzol, pomocný příchytný Materiálové provedení a vzdálenosti podpor 
materiál, tr. objímky, dodání a osazení hmoždinek dle ČSN EN 7396- I 
všechnv provedené výpočtv tohoto soupisu isou bránv z výkresu D.1.8-104 

1 konzola (podpěra) pro 1 xCu 12x l 60 ks 99,20 5 952,00 
max. vzdálenost nodnor I ,O metru - 60: l ,0=60 

2 konzola (podpěra) pro 1 xCu 18x 1 54 ks 99,20 5 356,80 
max. vzdálenost oodoor l ,5 metru - 80: 1,5=54 

3 konzola (podpěra) pro I xCu22x 1 44 ks 99,20 4 364,80 
max. vzdálenost nodnor 1,5 metru - 65: 1,5=44 

4 konzola (podpěra) pro 1 xCu28x l 39 ks 99,20 3 868,80 
max. vzdálenost oodoor 1,8 metru-70:1,8=39 
Cena celkem /Kč/ 19 542,40 

Ostatní 
všechnv orovedené vVnočtv tohoto souoisu isou bránv z vVkresu D.1.8-101, 102, 103, 104 

1 Demontáž stávajících potrubních rozvodů MP 6 HZS 728.00 4 368,00 
včetně koncových prvků 
inertizace, odpojení od stávajících rozvodů 
l x8 hodin. 

2 Protipožární ucpávka li ks I 101,10 12 I 12.10 
certifikovaná ucpávka dle předpisů PO 

4 Zkoušky a revize plynových částí I ks 8 918.00 8 918,00 

5 Zahájení a vedení stavby I ks JO 920,00 JO 920,00 
č:innost pracovníka dodavatelské finny odpovědného za stavbu, 
prohlídka stavhy před mnntá:íJ, zaměření, vmrkování, zajištění 
skladových prostor 

6 Ukončení a předání stavby I ks 7 735,00 7 735,00 
Činnost pracovníka dodavatelské finny odpovědného za stavbu, 
předávací protokoly, atesty, pfedání rozvodů do užívání, 
zaškolení obsluhy 

7 Přesun materiálu, vnitrostaveništní přeprava I ks 59 150,00 59 150,00 

Cena celkem /Kč/ 103203,10 

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM /Kč/ 841 368,301 

Liberec, 08/2023 Vypracoval: Ing. Kvapil Zdeněk 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 

Objekt: OČNÍ CENTRUM A LON 

Rozpočet: 

$001 

0.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠEN.i ,t,SKŘ+ PB!\, LÓN 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Celkem 

HSV 13 115 270,31 

PSV 11 486 467,41 

MON 2 168 682,20 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 26 770 419,92 

Reka ijulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 26 770 419,92 CZK 

Základní DPH 21 % 5 621 788,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,08 CZK 

Cena celkem s DPH 32 392 20$,00 éZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 82 



Popis stavby MEOICO/N045 - NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LON PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REžlr 
Popis objektu: SO 01 - OČNÍ CENTRUM A LON 
Popis rozpočtu: 0.1.1.l-ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ+ SKŘ + PBŘ- LON 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 82 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

00 Poznámka - NENACEŇOVAT 111 HSV 0,00 o 

1 Zemní práce HSV 928 571,84 3 

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 92 737,37 o 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 802 835,77 3 

38 Kompletní konstrukce HSV 239 429,27 1 

399 Sádrokartonové kce HSV 919 900,79 3 

4 Vodorovné konstrukce HSV 51 293,21 o 

5 Komunikace HSV 75 803,80 o 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 276 710,41 9 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 419 639,75 2 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1218 685,83 5 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 24 993,05 o 

94 Lešen i a stavebn i výtahy HSV 616 692, 11 2 

95 
Dokončovaci konstrukce na pozemních 

HSV 306 785,97 1 
stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 2 391 017,82 9 

99 Staveništní přesun hmot HSV 204 014,22 1 

994 Požární ochrana HSV 29 603,10 o 

711 Izolace proti vodě PSV 286 250,73 1 

712 Povlakové krytiny PSV 1020 636,20 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 82 



713 Izolace tepelné PSV 1134 641,01 4 

751 Ocelové konstrukce PSV 1 430 930,26 5 

761_05 Výrobky sklenářské PSV 7 869,60 o 

762 Konstrukce tesařské PSV 6 281,73 o 

764 Konstrukce klemplřské PSV 58 962, 13 o 

766 Konstrukce truhlářské PSV 634 930,17 2 

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 947191,59 7 

767.ZS Záchytné střešnl systémy PSV 87 613,30 o 

767_P Podhledy skládané PSV 266 026,72 1 

767_ZR D + M zárubni ( vč. přesunu hmot ) PSV 269 574,40 1 

769.01 Plastové výrobky PSV 208 208,50 1 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 586 229,65 2 

773 Podlahy teracové PSV 89 701,35 o 

776 Podlahy povlakové PSV 887 114,14 3 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 237 976,90 1 

777_1N Interiér PSV 396 598,70 1 

781 Obklady keramické PSV 719 762,99 3 

783 Nátěry PSV 24 858,54 o 

784 Malby PSV 614 284,46 2 

789_01 Opláštění PSV 242 308,24 1 

799 Ostatní PSV 328 516,10 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 82 



M33 
Montáže dopravních zařízení a vah-

MON 2 168 682,20 8 
výtahy 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 516 556,00 9 

Cena celkem 26 770419,92 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 82 



PoložkovV souois orací a dodávek 

s MED1CO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ� ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE zVYšENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEr 

o so 01 OčNI CENTRUM A LON 

R: D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ. A STAVEBNÍ; TECHNICKÉ .REŠENI + SKR + PBŘ • lON .. 

2 113107325ROO 

POLO KY VLASTN! VYTVORENY INOIVIOllJLNI KALKULACI DLE OBOROVEHO 
KALKULACNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REZ.li A MÍRY ZISKU DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ AVÝKONÚ, KTERÉ. NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS 
Plati pro celou stavbu 
a) veškel"e palažky na připomoce, dopravu. montái: zpevněné montaž.ní plochy, atd zahrnout 
da jednotlivých iedr10tkových een 
bj součásti prací JSOU veškeré zkoušky. potřebná mě?eni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu 
zaškoleni obsluhy, provozní řády manuály a revize v éeském Jazyce. Za kompie><:ni vyzkoušs;ni 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 9€ hod 
c) souéast1 dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení 
di součásti dodávky Je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlas,1 
stavby 
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž Jakékoliv prvky. zařízení, práce a pomocné rnateMály 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které Jsou ale nezbytně nutné k dodáni, instalaci , dokončení 
a provozováni díla. vtetně zitatného a profezů 
f) součásti dodávky JSOU veškerá geodetická métení Jako napi'ikJad vytyčeni konstrukci. kontrolní 
méi'eni. zaměření skutečného stavu apod 
g) součásti dodávky JSOU i náklady na případná opati'eni související s ochranou stávajících síti, 
komunikací či staveb 
h) součásti Jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadli, dočasná dopravní omezeni 
"' 

h)pokud se v dokumentaci vyskytuJi obchodní náZvy, Jedná se pouze o vymezeni minimálních 
požadovaných standard U výrobku, technologie čt matenálu a zadavatel pi'lpoušti použiti i Jlrlého, 
kvalitativně Ci technologicky obdobného fešení, které splňuje- minimál 

Nedl!nou součásti výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !'. 

7,75'3,SS· t, 15 
4,75•1,85"1, 15 
-35,0"1,15 

3 113107330ROO Odstranění podkladů nebo krytu z. kameniva těženého, v plote jednotlivě clo 50 m2, tlou!l1<.a 
vrstvy 300 mm 

4113108305ROO 

5 113109315ROO 

0.1.1.2-1 PP, O 1.1.2-1 PP, 01123 
odměřeno kreslícím programem 
KM3 pfedpokJad shodnost stávající skladby s novou skladbou 
6.0 

živiCných, v plo!e jednotlivě do 50 m2, tloufflta vrstvy 

0.11.2 -1 PP, 0.11.2 -1.PP, D 1 í 23 
odméfeno kreslicím programem 
KM3 předpoklad shodnost stávaJici skladby s novou skladbou 
6.0 

bo krytu z. betonu prosté o, v ploše je 

místy asfalt - nerozlišeíló 
0.1.13-1 PP, D1.12- 1 PP D 1123 
odměřeno kreslicím programem 
(68,9--35,0)"1,1 
4,75"1,85"1,15 

''"""' 

MJ 

m2 

m2 

m2 

8 113111120ROO memva zpevněn<mo cementem, v ě do 50 m2, m2 

1.PP, O 1.1.23 
odměřeno kreslicím programem 
KM3 p/edpoklaď shodnost stávající skladby s novou skladbou 
6,0 

7 113201111 ROO Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 

34,58050 
10,10563 

-40,25000 

6.00000 

8,00000 

37,29000 
10,10563 

6,00000 

s vybouránlm lote, s ptemlstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopn1vnl prostredek 
D.11.2-1 PP,D112-1 PP 
(2, 6+4, 4+ 3, 85+ 2, 55+ 3, 57 5'2+9 ,5+4,2) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

. 
. 

-1 

880.40 822·1 

33 759,91 822·1 

2 355,60 822-1 

3 945,60 822-1 

RTS 23/ li 

RTS 23111 

RTS 231 li 

RTS 23111 

RTS 23/ li 

RTS 23/ li 

Stránka 6 z 82 



PoložkoVV soupis prací a dodávek 

s MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RAJ· ZŘÍZENÍ LON PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEi 

o so 01 OČNÍ CENTRUM A LON 

R: D.1.1 L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENI+ SKŘ + PBŘ • LDN 

Cen. 
soustava I 

P.č Číslo -ložkv Název-ložkv MJ Množství I cena I MJ lcelkein Ceník oratnost 
8 120001101ROO Ztlžené vykopávky v horninách jakékoliv tiidy m3 : 18,32516 

pi'íplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blizkost1 podzemmho vedem nebo vybušrnn v hom1nách Jakékoliv tňdy, 
cca 10% objemu výkopku 
výměra. viz položka 131301201ROO 

183-2516161100·1 O 18.32516 

12 219,22 80Q.-1 

9 131301201ROO Hlouben! zapažených jam a záfezú do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 113,71056 158 671.72 800.-1 
s urovnán lm dna do předepsaného profilu a spádu, s pfípadně nutným pfem/stěnlm výkopku ve výkopišti a dáJe bud' s pi'em!stěnim výkopku na J)filehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostfedek 
D 1.1 2-1 PP 

(1.55'3 85'5,6+0.05"4,6'1 8) 

(1,25'4 975"10,045+0.3.4.275"8,645) 

1,55"1_6"2.55 

10 131301209ROO Hlouben! zapažených jam a záfezú pflplatek za lepivost, v hornině 4, m3 

33.83200 

73,55456 

6,32400 

113,71056 9 290, 15 800-1 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s pl'lpadně nutným pfemistěnim výkopku ve výkopitti a dáJe bud' s pl'emlstěním výkoplcu na pfilehlěm 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostfedek 
výměra. viz položka 131301201ROO 

113,71056 113.71056 

11132301210ROO Hlouben!rýhělfl<ypfes60do200cmdo50m3,vhomině4,hlouben!strojně rn3 4,95000 3350,16 800-1 
zapažených i nezapažených, s urovnánlm dna do pfed-epsaného profilu a spádu, s pNpadně nutným pfahozením výkoplcu na vzdálenost do 3 rn ve 
výkopiěti, s pfehozením výkopku na pi'ilehlém terénu na vzdélenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nalotanim výkopku na dopravn! proslfedek. 

D.112·1 PP.0.112·1 PP 

přípojky vody a kanalizac.e 
0.825"1.0"6,0 4,95000 

12 132301219ROO Hlouben! rýh A!fky pfes 60 do 200 cm pflplatek za lepivost, v hornině 4, rn3 4,95000 396,00 800..1 
zapažených i nezapa!ených, s urovnáním dna do pi'edilpsaného profilu a spádu, s ptípadně nutným pfahozenlm výkopku na vzdélencat do 3 m ve 
výkopiiti, s přehozením výkopku na pi'ilehlém terénu ne vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s nelotenlm výkopku na dopravní Pfl)Slledek. 

D.112 1 PP,0112-1 PP 

pfípojky vody a kanalizace 
0,825·1,0·6,0 

13 132301401ROO Hloubená vykopávka pod Základy v hornině 4 

14 133301101ROO 

15 133301109ROO 

s prehozanlm výkopku na vzdalenost 3 m nebo s nalo!anlm na ručnl dopravní prostfedek. 
D.1.12· 1 PP, 0.112· 1 PP 

přípojky vody a kanalizace 
podkopáni anglických dvorků 
12·1,o·os2 

O 1 1 2 - 1 PP. O 1 1 2 - 1 PP 

ptípoJky vody a kanalizace 
4,0'(1,825"1,0) 

4.0·1.0•1.s·2 

4,0'1,525.1,0 

3,7•1,52s·1.0·4 
v·1.s·1.o 

0112·1.PP,011.2·1 PP 

přípojky vody a kanalizace 
4,0'(1,825'1,0) 

4,0'1.0'1.5'2 

4,0'1,525.1,0 

3,7•1 525·1 0·4 

2,7'1 5"1,0 

16 139601103ROO Ručnl výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 
s pfehozenim na vzdálenost do 5 m nebo s naloženlrn na ručni dopravní prostfedek 
cca 10% obJ€mu výkopku 
výměra· VIZ poloika 131301201ROO 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

m3 

4,95000 

1.20000 

1,20000 

7.30000 

12.00000 

6.10000 

22.57000 

4.05000 

7,30000 

12.00000 

6, 10000 

22 57000 

4 05000 

5169,96 800-1 

20 870,44 800-1 

RTS 23111 

RTS 23111 

RTS 23/ li 

RTS 23/ li 

RTS 231 H 

RTS 23/ li 

RTS 23111 

RTS 23111 

RTS 23111 

Stránka 7 z 82 



Položko.,.; sounis nrací a dodávek 

s MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ· ZŘÍZENI LDN PRO PACIENTY SE 2VÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNIHO CEi 

o S001 OČNÍ CENTRUM A LDN 

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNJCKĚ ŘEŠENI+ S!(Ř + PBŘ, LON .·. R: D.1.1.L 
. . . 

Ce'lkem Cenfk 

'lotné pro jakoUkoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 36460,13180 0-1 !RT$ 23/ 11 

pro pod?emnl vedeni pro vlechny lil'Ky Jýhy, 
D.113- 1 PP,D1 í2-1.PP 
oďméreflo kreslicím programem 
kanalizace -značka F 
251,7'1 O 251,70000 
D.U.2-1PP,D1.1.2- 1 pp 
přípojky vody a kanalizace 
0,825·(1,0+6,0)"2 11,55000 

18 1 51101111ROO Odstraněn! paten! a rozepren! Jýh pflložné , hloubky do 2 m m2 7 950,15 600-1 RTS 23111 
pro podZemnl vedeni s uložen lm materiálu na vzdatenost do 3 m od kraje výko!)l.l, 
D.11.3-1 PP, D11.2-1 PP 
odměřeno kreslicím programem 
kanaltiace -značka F 
251,7'1,0 251,70000 
O.U 2-1 PP.Dt 12· 1 pp 
přípojky vody a kanalizace 
0,825'(1,0+6.0}"2 11,55000 

19 151101201ROO Zfizeni paženl stěn výkopu bez rozepreni, vzepfenl ptiložné, hloubky do 4 m m2 32 323,12 800-1 RTS 231 JI 
D.112 -1 PP 
1,55"(1 ,6•2+2,55) 8,91250 
1,55"( 5,6.2+3,85) 23,32750 
1,25"(4,975"2+10,045) 24,99375 
003"(4, 275•2+8 ,645) 51,585 00 
D.U2-1PP 
(2, 1+2,6)"0,8'2 7,52000 
D.1.1.2-1 PP, D 11 2 - 1 pp 
přípojky vody a kanal2ace 
4,0"(1,825+1,0)"2 22,60000 
4,0'(1,0+1,5)'2'2 40,00000 
4,0'(1,525+1,0)'2 20,20000 
3,7"{1,525+1,0)"2"4 74,74000 
2,7"(1,5+1,0)"2 13,50000 
0113-1.PP,0112- 1 PP 
šachty v 1.PP 
(1, 1+1,3)"1,1'2'3 15,64000 

20 151101211ROO Odstraněni pa!enl stěn výkopu ptiložné. hloubky do 4 m m2 12401,65 800-1 RTS 23/ li 
s uloženlm pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 
D.1.1 2 - 1 PP 
1,55'(1,6"2+2.55) 8,91250 
1,55'(5,6"2+3.85) 23,32750 
1,25'(4,975'2+ 10. 045) 24,99375 
003"(4, 275"2+8,645) 51,58500 
D.1.1.2 - 1 PP 
(2, 1 +2,6)'0,8·2 7,52000 
D.112-1 PP, D 11.2- 1 pp 
přípojky vody a kanalQace 
4,0'(1,825+1.0)"2 22,60000 
4,0"(1,0+1,5)'2"2 40,00000 
4,0.(1,525+1,0)'2 20,20000 
3,7'(1,525+1,0)"2"4 74,74000 
2.7'(1,5+1,0)'2 13,50000 
D 1 1 3 - 1 PP, O 1 1 2- 1 pp 
šachty v 1.PP 
(1, 1+1 ,3)"1, 1"2"3 15,84000 

21 151101301ROO Zfizenl rozepření zapažených stěn výkopů pň roubeni pfiložněm, hloubky do 4 m m3 12642,21800-1 RTS 23/ li 
s pob'ebným ptepažován!m, 
výměra • Vil položka 131301201 ROC 
113,71056"1, 1 125,08162 
O 11 2 · 1 pp 
(2,1"2,6)"0,8 4,36800 
D 1 12. 1 PP, D 112 · 1 PP 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 82 



Položkovú souois oraci a d ď k o ave 

s MED1CO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ� ZŘiZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEi 

o so 01 OČNÍ CENTRUM A LON 

R: D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ i\EŠENÍ + SKi\ + PBi\ • LON 

P.č Číslo

4.0'(1,825"1.0} 

40'1,0*1 5"2 

4 0'1.525'1,0 

3.7·1.s2s·1. 0·4 

2,7'1,5'1.0 

D 1 1 3-1 PP. D 1 1 2 · 1 PP 

šachty v 1 PP 

(1. 1·1,3)'1, 1·3 

22 151101311ROO Odstraněn! rozepfení stěn výkopu pi'i roubeni pi'ilozněm. hloubky do 4 m 

s ulozenlm ma!erialu na vzdálenost do 3 m od okr8J,e výkopu, 

výměra - viz položka 131301201 ROC 

113,71056'1,1 

D 1.1 2 - 1.PP 

{2, 1*2,6)"0,8 

0 1.1.2-1 PP, 0.112-1 PP 

pFipojky vody a kanalizace 

4,0.{1,825'1,0) 

4.0·1.0·1.s·2 

4,0"1.525'1, 0 

3,7·1 .s25·1.0•4 

2.7·1.5·1,o 

01.1.3-1 PP, D 112· 1 PP: 

šachtyv1.PP 

{1,1"1,3)'1,1*3 

MJ Množství 

m3 

7.300 00 

12.00000 

6.10000 

22 57000 

4.05000 

4.719 00 

186,18862 

125,08182 

4,36800 

7,30000 

12,00000 

6, 1000 0 

22,57000 

4,0500 0 

4,71900 

23 161101102 ROO Svislé plemístěnl výkopku z horniny 1 až 4. pl'i hloubce výkopu pf'es 2,5 do 4 m m3 47,97000 

bez naložen! do dopravo! nádoby, ale s vyprá?dněnfm dopravo! nádoby na hromadu nebo na dopravnl prosti'edek, 

D 1 1 2 1 PP, O 1 1 2 - 1.PP 

připoJky vody a kanalizace 

4,0'(1,8 25'1.0) 

4.0·1.0•1_5·2 

4,0'1,525"1.0 

3,7•1.525•1.0•4 

24 1627011 05ROO Vodorovné pi'emístěnl výkopkl.l z horniny 1 až 4, na vzdélenost ples 9 000 do 10 000 m 

po suchu, bez naloženi výl<opku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpétečnl cesta voZidla. 

výměra - viz položka 131301201 ROO 

113,71056·1,1 

D.112-1 PP.D11.2-1 PP 

pi'ipo;ky vody a kanalizace 

4,0'(1 825*1 0) 

4.0·1_0·1.s·2 

4.0·1 .525·1.o 

3.7'1.525·1.0'4 

2 7"1.5"1.0 

0112-1 PP D112·1PP 

pfipoJky vody a kanallzace: 

podkopání angl1cKých dvorkú : 

1.2·1.o•os-2 

0112-1PPD112·1PP: 

přípojky vody a kanalizace 

o.e25·1 o·e.o 

25 16270 1109ROO Vodorovně plemfstěni výkopku pňplatek k ceně za každých dalšlch i započatých 1 000 m pi'es 
10000m z hominy1 až4 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složenlm bez roztimutl, zpétetni cesta voZidla. 

výměra - VIZ položka 131301201 ROO 

183,251616'1 1·10 

26 162201201 ROD Vodorovně plemfstěni výkopku z hominy 1 at 4. nošenlm, na vzdálenost do 10 m 

bez naloženi, av!ak s vypf'ázdněnlm nědOOy na hromadu nebo do dopravnlho prosti'edku, 

0112··1 pp 0112-1 pp 

pi'ipojky vody a kanalizace 

4.o·n .e2s·1 oi 

4, 0'1 0'15'2 

4,0·1.525"1.0 

3 7'1 525'1.0"4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

7.30000 

12,00000 

6,10000 

22,57000 

m3 183,25162 

125.08162 

7,30000 

12,00000 

6 10000 

22,57000 

4,05000 

1 20000 

4.95000 

m3 2 015,76778 

2 015,76778 

m3 47,97000 

7 30000 

12.00000 

6,10000 

22.57000 

Cena I MJ Celkem Ceriík 

3 05 3, 49 80 0-1 RTS 23/ li 

10 726,09 800-1 RTS 23/ 11 

49 404,64 800-1 RTS 23/ li 

4 3  943,74 800-1 RTS 23111 

12 5 20J7 800-1 RTS 23/ li 

Stránka 9 z 82 



PoložkoW soupis prací a dodávek 

s MEDICOIN045 NEM. KARVINÁ RÁJ· ZŘIZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNIHO CEi 

O: so 01 OéNI CENTRUM A LDN 

R: D.1.1.l ARClllTEKTONIC:KÉ A .STAVEBN� TECHNICKÉ. ŘEŠENI+$� +f'.BŘ. LON 

prostorách s urovnán m povrchu zásypu s rutnlm 

z iakékoliv horniny s uloženlm výkopku po vrstvách, 
D.113-1 PP,D112-1 PP 
odměřeno kreslicim programem 
kanalc::ace -značka F 
95,7"(0,8-0,4-0, 1) 

28 175101101 RT2 Obsyp potrubl bez prohození sypaniny, s dodánfm ttěfkop!sku frakce O. 22 mm m3 

. . .
.
. . 

28.71000 

57 388.42 800..1 
sypaninou z vhodných hornin tf. 1 - 4 nebo materiálem pi'ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv mlru zhutněni, 
D 113-1.PP, D.11.2-1 PP 
odměřeno kreslicím programem 
kanalizace -zriaCka F 
95,7*0,45 

29 181101102ROO Uprava pléně v Záfezech v hornině 1 až 4, S& zhutněním 

30 182001111ROO 

vyrovnáním 'Jytkovýeh rozdilů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 ; 5. 
0.1 2-3 
7,75'3,88'1,15 
4,75"1,85" 1, 15 
0.1.13-1 PP, D1.12-1 PP, D1123 
odméfeno kreslicím programem 
KM1 
68,9°1,1 
KM2 
4,3*1, 1 
KM3 
6.0·1,1 

né úprava terénu pň nerovnostech terénu ples 50 do 

s urovnánlm povrchu, bez doplněn! ornice, v hornině 1 až 4, 

D.1.2-3 
7,75·3,88"1,15 
4.75'1,85"1, 15 
D.1.1.3-1.PP, O 1 L2-1 PP. D1123 
odměteno kreslícím programem 
KM, 
6e,s·u 

KM2 
4,3·1,1 
KM3 
e.o·u

31 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1· 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadú 
výměra - vc:: položka 131301201ROO 
183,251616'1,1 

na sva u clo 

32 181050010XRab Terénnl modelace a rekultivace ploch· plochy dotčené Výstavbou, \fě. obnovy trávn!ku 
D.11 3. 1 PP, D.1.1.2 -1.PP · 
'50 

33 121100002RAO Sejmuti ornice uložení na deponii, zpětný pfesun rozprostření v tlou!ťce 200 mm 

43,06500 

m2 

34,58050 
10,10563 

75,79000 

4,73000 

6.60000 

m2 

34,58050 
10,10563 

75,i9000 

4,73000 

6,60000 

m3 

201,57678 

m2 

150,00000 

m3 

popf. lesnl půdy s naložen!m, vodorovným pfemístěnlm a složen!m na hromady nebo se zpětným pfemlstěnlm a rozprostřen lm. 
Vtelně nakládSnl. vodorovného pfemlstěnl do 1 km_ uložení na skládku a rozprostřeni. 
ornice bude uložena dle pokynu zadavatele 
D 1 1 3 - 1 PP, O 1 1 2 - 1 PP, D 1 1 23 
odměřeno kreslicím programem 
35,o·o,3s·1_15 

1871,65 800..1 

4 810,92 823-1 

64 262,68 800.-1 

24 390,00 

26 215,43 AP-HSV 

RTS 23111 

RTS 23/ 11 

RTS 23/ !I 

RTS 23111 

Vlastni 

RTS 23111 

34 17 41 OOOSORAD Zásyp jam, rýh a !achet itěrlmplskem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m, Kamenivo nestanovené 
těžené; frakce 0,0 at 32,0 mm 

m3 101 369,16 AP-HSV RTS 23111 

sypaninou s vodorovnou pl'epravou k ml stu zásypu, uloženlm ve vrstvách a Zhutněn!m. 
výměra • viz položka 131301201 ROO 
113,71056.0,33 
D 1 1 2 1 PP, D 1 1 2 -1 PP 
prípojky vody a karializace 
4,0'(i,825'1,QJ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

37,52448 

7,30000 

Stránka 10 z 82 



PoložkoVV soupis prací a dodávek 

s MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LON PRO PACIENTY SE ZVÝŠENYM HYGIENICKYM REŽIMEM A PŘESUN OČN[HO CEr 

o S001 OčNI CENTRUM A LON 

R: D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ+ SKŘ + PBŘ • LON 

soustava I
P.č Číslo MJ Množství Cena t MJ Celkem Ceník !afnost 

4,0*1,525'1.0 
3,7· 1.s2s· 1.0·4 
2.r1 s·1.o 
D.112- 1 PP, D112-1 PP 
pfipoJky vody a kanalizace : 
podkopáni angfických dvorků · 
12·1.o·o.s·2 
D.1.12-1 PP, D1.1.2-1 PP: 
př;pojky vody a kanalizace 
0,825*1,0'6,0 

12,00000 
6,10000 

22.57000 
4.05000 

1.20000 

4,95000 

35 58330002 AR KamenMI nestanovené těiené: typ: netriděný: !těrkoplsek k zásypu 48.23280 18 188.59 SPCM 'RTS 23/ li 

36 212971110ROO 

D 1 1 3- 1 PP, D 1 1 2-1 PP 
odměřeno kreslicím programem 
kanalizace -značka F 
95,7*(0,8-0,4-0, 1 )'1,6·1,05 

v rýze nebo v záfezu se stěnami, 
D 11 3-1 PP 
na5avaci komora požárního větráni 
5,0-1,5 

37 216904391ROO Oči!tění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , • pnplatek za ručnl domtěn! ocelovými 
'""" 

D 11 2 • 1 PP 
(1,25*0,7"2+1.55·8.645+1,6*1,65+1,55"1,0'2+ 1.55"2.55)'1 _ 1 
D 11 3-1 PP 
(2.1 "1,85-1, 4"0. 75+0 ,6'( 1, 4 '2+0, 75"2))'1 , 15 
1.9"3,88"1.15 
2.55*1,9"1,15 

38 27157111 lROO Pol!táf& Zhutněně pod Základy itěr1<opísek tnděný, 
D.1.2-3 
0,3'7.75.3.88"1, 15 

39 273321411ROO Beton ZákladoVých desek telezOV)' tffdy C 25/30 
beZ dodávky a uležen! výztute 
D 12-3 
0,3'7,75.3.88 

m2 

m3 

m3 

48,23280 

7,50000 

7.50000 

27,€7848 

6,22725 
8,47780 
5,57175 

10,37415 

9,02100 

279,00 800-2 

13 978,96 800--2 

12 331,75 800-2 

29 087,31 801-1 

40 273351215ROO Bedněni stěn ZákladoVých desek zNzenl m2 6,97800 6 254.38 801-1 
svislě nebo iikmé {odkloněné) . půdorysně pflmé nebo zalomené. stěn základoVých desek ve volných nebo zapažených jémách, rýhách, šachtách, vtetně 
prlpadných vzpěr, 
D 1 2-3 
0,3*(7,75+3,88)*2 

41 273361821 ROO Výztuž základových desek z betonéi'skě ocefi 10 SOS(R) 

42 27535121 

včetně distančních prvků 
0.1 2-3 
77011000 

alek odstranění 

6.97800 

0.77000 24547,29 801-1 

0.77000 

m2 6,978 944,12 601-1 
i svislé nebo šikmá {odldoněně). půdorysná pflmě nebo zalomená, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, bchtách, 

vtetně prlpadných vzpěr, 
Včetně očištěn!. vytříděni a u!oženi bednlclho materiálu. 
D.1 2-3 
0,3"(7, 75+3.88)*2 

43 289970112ROO Vrstva geotextilie 500glm2 
01.13-1PP,01118 
7,75'3,88'1. 15 

m2 

8.97800 

34,58050 1 632,20 

34,58050 

RTS 23111 

RTS 231 !I 

RTS 23111 

RTS 23/ I! 

RTS 23111 

RTS 231 li 

RTS 23111 

Vlastni 

44 212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm, 
Trubka plastové drenážní spoj: zépadkový; potrubí: jednovrstvé; materiét: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebné: DN = 100; vsakovac! plocha= 34,0 crn2/m 

m 5. AP-HSV RTS 23111 

lože pro trativody, položeni trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo matertélem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje. Bez výkopu rýhy. 
O 11 3- 1 PP 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 82 



Položko ... -. sounis nrací a dodávek 

s MED1CO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ· ZŘ[ZENf LON PRO PACIENTY SE ZVÝŠENYM HYGIENICK'fM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEi 

o S001 OČNI CENTRUM A LON 

R: D.1.U ARCHITEKTON
_
ICKÉ A.STAVEBNÉ TECHNICKÉ f;EŠENI + SM + PBŘ,LDN 

P.č Člslo MJ 
nasávaci komora požárního větráni 

5.0 

45 26611223.AR m 

nasávacl komora poíámiho větráni 

5,0"1.15 

46 69366198R geotextilie PP: fwlkce separační, ochranné, výztutná, raénl; plošné hmotnost 300 g/m2; m2 
zpevněná oboustranně 

D11.3·1PP 

nasávací komora požárního větráni 

5.0'l,S'i.15 

Dll:3 sllukci> 
47 310237241RT1 Zazdívka otvon'.I o ploše ples 0.09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzakladovém cihlami J)&lenými o 

tlou:lťce zdi do 300 mm 

včetně pomocného pracovního lešen! 

D.1.1.14-stfecha 

2 

48 310238411RT1 do 1 m2 ve Zdivu naázákladovém cihlami pélenými pro 

ve. provázáni se Hávajicim zdivem 

0.11 3-1 pp 

0,45.(0,675*0,6)'1, 15•4 

49 310239411RT1 Zazdívka otvon'.I o Pio!e ples 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzékladovém cihlami pélenými pro m3 

jakoukoliv maltu cementovou 

včetně pomocného pracovnlho lešení 

vč. prnvázéní se stévaJicirn zdivem 

D.1.115 

0.3"1, 15'0,85"1, 15 

D 1112 

325 

Q.45•1,35·1.65"1.15 

50 311238154ROO Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloulti<:y 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk"' m2 
5, 15 MPa, součinitel prostupu tepla U"'0,55 W/m2.K, hodnota pro Zdivo bez om!tky pň vlhkosti 
0,5%, 

D.11 3-1 PP 

" 

D.1.112 

fez O 1.1.16 

(15, 1-0,9--0,25"8--D,2"3)"(1,5"2+2,6"2) 

·1,17'2,1"4 

51 311271176ROO m2 

D.1.1-15 

2,4•(3,425"2+9, 15) 

--0,95-1,9 

aLka 

0,43.(3,425"2+9, 15) 

52 317168111ROO Pfeklady keramické montáž a dodévka nenosné, mm,š!rky115mm,výšky71 mm '"' 

Včetně dodávky pfek!adů. 

011-3 

2 

53 317168112ROO nenosné, délky 1250 mm, Wky 115 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů. 

D 11 3 

' 

54 317168122ROO Pfeklady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, š!rky 145 mm, mm '"' 

Včetně dodávky překladů. 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

. 

. . 
. 

Množstvl 

5,00000 

5)5000 

8.62500 

2,00000 

0,83835 

1,48997 

0,33724 

1, 15273 

95, 12000 

-9,82800 

38.40000 

-1,80500 

6,88000 

2,00000 

3,00000 

5,00000 

. 
. 

... 

Celkem 

337,53 SPCM 

1 051.20 801-4 

01-4 

8 665,22 8014 

187 616,81 801-1 

1-1 

786,00 801-1 

1 574,10 801-1 

3 019.50 801-1 

RTS 23111 

RTS 23/ 11 

RTS 23/ lt 

RTS 23/ li 

RTS 23/ li 

RTS 23/ IJ 

RTS 23111 

RTS 231 JI 

RTS 23/ 11 

RTS 23/ 11 

Stránka 12 z 82 



Položkový sounis orací a dodávek 

s MEO!CO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ· ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNiHO CEr 

o S001 OČNÍ CENTRUM A LON 

R: 0.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ l'!EŠENI +S�+ PBl'I • LON 

Cen. 
soustava I 

P.č Číslo MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník ratnost 

1 00000 

D 11 3 

4 4 00000 

55 317168123ROO Překlady keramiekě montáž a dodávka nenosně. délky 1500 mm. šíi'ky 1 mm. výšky 1 mm '"' 2. 1 377.20 801 -1 RTS 23/ li 

Včetně dodévky překladů. 

O 11 12 

1 1,00000 

O 11 3 

1,0 0000 

56 317168132ROO Překlady keramieké montáž a dodávka nosně, délky 1500 mm. šíi'ky 70 mm, výšky 238 mm '"' 17 998.00 8 01-1 RTS 231 li 

D í.112 

4 4,00 000 

D 11 3 

8 8.00 000 

D 116- 1 NP 

4 4,00000 

D 11 9· 2 NP 

4 4,00000 

57 317168135ROO montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, 70 mm, výšky 238 mm '"' 2,0000 3 248,00 801-1 RTS 231 !I 

2 ,00000 

58 317234410RT2 Vyzdlllka mezi nosn!ky cementovou m3 0,47742 3 474,47 801-4 RTS 23111 

JakYmikoliV cihlami pa1enym1 na Jakoukoliv mattu, 

O 11-15 

O, 12"0, 12"2"1.9"1, 15•2 O, 12586 

o.os·o.os·1.e·1. 15 0,00460 

D 11.12 

LS0/5. 

o,os·o,os·(1 1+ 1.2+1,3"6"1 .e·1+1.s5+2_25�2.4r1. 15 0,08683 

L7016 

0.07'0,07"(2, 0'3+2,05)'1, 15 0 , 04536 

D 1112 

0.12·0. 12'(1,0+2,1)"1, 15 0 ,05134 

D 11 3-1 PP 

L5015 

o.os·o.os·(o.75+1,0·3+1 3*6+1.s•2+2.1r115 0,04844 

L7016 

0,07'0,07'{1,95+2, 0)'1. 15 0,02226 

D 11 3-1 PP 

O, 12'0, 12"2'{1.0+1,8)"1.15 0,09274 
-

59 317314130ROO Podbetonovánl zhlaví nosn!ků zdivo šlfky 300 mm '"' 12,00000 1 147, 20 801-4 RTS 23/ 11 

betonem C 16120. Tlouštlta lože 50 mm, délka 200 mm. 

O 11-15 
3"2'2 12, 00000 

60 317314130ROO 'Podbelonovánl zhlavl nosnlkÚ zdivo šíi'ky 300 mm '"' 6,00000 573,60 801-4 RTS 23/ 11 

betonem C 16120. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 

D 11 3-1 PP 

6 6,00000 

61 317 314144ROO Podbetonování zhlaví nosnlků zdivo šíi'ky 440 mm '"' 6,00000 803,40 801-4 RTS 23111 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 

O 1112 

6 6.00000 
� ==' 

62 317314160ROO !Podbetonovánl zhlaví nosnlkú zdivo šílky 600 mm '"' 6,00000 1114,80 801-4 RTS 231 !I 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 

D 11 3· ,pp 

6 00000 

63 317944311ROO Dodáni a osazení válcovaných nosníků do připravených otvoru do výšky 120 mm 24 790,93 801-4 RTS 231 !I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 82 



Položko.,.., sounis orací a dodávek 

s MED1CO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ� ZŘiZENf LON PRO PACIENTY SE 2VÝŠENYM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEt 

o S001 OČNÍ CENTRUM A LDN 

R: 0.1.1.L I\RCHITEKTONICKÉ.A STAVEBN� TECHNICKÉ ŘEŠENI + SKŘ + PBŘ, LON 

D.1 i 15 

UPE 120 

1,5'12.111000 

l50/5 

1,6"2'3,8511 000 

D 1112 

l5015 

2'(1, i +1,2+1 _3"8+ 1 ,6'7+ 1,65+2.25+2.4)"3,85/1000 

L7016 

2"(2, 0•3+ 2,05)" 7, 39/ 1000 

D.1.1.3· 1 PP 

LS0/5 

2"(0. 75+ 1 , 0•3+ 1, 3'6+ 1, 6"2+ 2, 1 )'3, 8511000 

L70/6 

2'{1,95+2,0}"7 ,3911000 

64 317944311RT2 Dodén! a osazení válcovaných nosn!kll do pfipravených otvorú 1100 

bez. zazdění hlav, s natezánfm nosníkll na potfebný rozměr, 

D.11-15 

3'1,9'11, 111000·2 

65 317944311 RT3 Dodání a osazení Válcovaných nosnlků do pňpravených otvoru profil I 120 

bez. zazděni hlav, s nal'ezánlm nosnlků na potfebný rozměr, 

66 340238211RT2 

D 1112 

3•(1,0+2, 1)"11, 111000 

D 1.1.3-1.PP 

3"(1,0+1,8)'11, i/1000 

vt. provázimi se stávaJícím ió111em 

D.1112 

0,25"3,4"1, 15 

D 11 3-1 PP 

3,4'0,25"4 

67 340238212RT2 Zazd!vka otvorů o ploše pfes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkéch nebo stěnéch cihlami pálenymi 
tloulťky nad 100 mm 
Včetně pomocného praeovnlho ldenl 

vt. prové.zárii se stávajícím zdivem 

O 1.1.12 

0,25"3,4.6'1, 15 

68 340239212RT2 1Zazdlvka otvoni o 
i nad 100 mm 

Včetně pomocného pracovnlho lešenl 

vt. provézárii se stávajicím zdivem 

D.1115 

o.s·2, 1·1.15 

{1, 75·2.ss" 1, 1·2.or 1, 1s 

D.1.1 12 

(2, 1*2, 15--0,7'2.0"2}"1, 15 

o.4s·2.15·1.1s 

0,75'2,15*1,1 

1.2·2, 15'1,15 

0,9'2,15'115 

1,2·2, 15"1 15 

1,2·2. 15·1.15 

o,5·2.15·1,15 

1,25"2,15"1.15 

0,8"2,15'1,15 

0,5'2 15*1,15 

0,45*2, 15'1, 15 

o,9·2,15·1.1s·3 

0,7'3,4'1,15 

1,2·1,65·115·2 

1,1*2, 15"1, 15 

0,9'2, 15"1, 15'2, 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

nebo stěnách cihlami pálenými 

MJ 

m2 

m2 

. 

Množství 

0,01815 

0,01232 

0,23254 

0,11898 

O, 12975 

0,05838 

O, 12654 

0,19647 

0,10323 

0,09324 

4,37750 

0,97750 

3,40000 

2,17350 

2,86350 

1.97225 

1,11263 

1,77375 

2,96700 

2,22525 

2,96700 

2,96700 

1,23625 

3,09063 

1,97800 

1,23625 

1,11263 

6,67575 

2,73700 

4,55400 

2.71975 

6,67575 

cena,MJ 

. 

Celkem CéÍlík 

5 502,44 801-4 RTS 23! 11 

8 543,24 801-4 RTS 231 ll 

RTS 23/ ll 

6608,10 8014 RTS 23111 

76 427,33 801-4 RT$ 23111 

Stránka 14 z 82 



P I "k o oz ovv SOUDIS Draci a d ď k o ave 

s MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ� ZŘiZENi LON PRO PACIENTY SE Z\/YšENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEt 

o S001 OČNÍ CENTRUM A LON 

R: D.1.1.L ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ+ SKŘ + PBŘ • LDlf 

soustava I 

P.č Číslo MJ MnožsM Cena/ MJ Celkem Ceník latnost 

0.8'2.15'1.15 

0.1 1 3-1 pp 

1,55'2.2"1.15 

0.55·3.4'1,15 

0.9'2.15'1,15 

1 0·2 15•1, 15 

1.2·2. 15'1,15 

0.8'2.15'1,15 

1-0'2.15'1,15 

3. 70875 

1,87800 

3.92150 

2 15050 

2.22525 

2.47250 

2.96700 

1,97800 

2.47250 

69 342248140ROO Pflek.y z tvémic keramickydi p nj"ch tlouitl(y 80 mm. z děrovaných I rn2 90,0 95 575,93 801-1 

70 342248144ROO 

pl'íek.ovek, P 10, zděných na tenkovratvoo maltu 

jednodudié nebo pfitky zděné do svislé dfevěné. cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vépenoeementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC), 

D 1112 

3.4'2,5 

-0.8"2.0 

D 11 3-1 PP 

3. 4 '(0,45.2+0,2"2'2+0, 3+0 .2) 

3.4'(2,0+1,7"2) 

·0.7'2,0'2 

3.4'(2,05+0,3) 

-07"2.0 

2,25'1 0'3 

2,25'0,9'2 

3,4'1,8 

.0,7·2.o 

3,4°(1,75+0.95+0. 125+1.0) 

-0.7"2.0 

2,25'1,0 

3,4"4.15 

3,4'(0.5+0. 15'2) 

3,4'(0.3+0,65) 

--0,65°0,65 

3,4'0.75 

-0,6'0,9 

3.4*0,9 

--0,6'0,9 

'

!

Pflčky z tvárnic pálených Pflčky z tvárnic keramickych pálených tlouitl(y 140 mm, z děrovaných 
pflčkovek, P 10, zděnýdi na tenkovrstvou maltu 

m2 

8,50000 

-1.60000 

7,48000 

18,36000 

-2,80000 

7,99000 

-1.40000 

6,75000 

4,05000 

6, 12000 

-1.40000 

13.00500 

·1,40000 

2,25000 

14,11000 

2,72000 

3.23000 

-0,42250 

2.55000 

-0,54000 

3,06000 

-0,54000 

194,54900 224 704,10 801"1 

jednoduché nebo pflčky zděné do svislé dfevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukofiv maltu vápenocementovou {MVC) nebo 
cementovou {MC). 

0.11-15 

2,68"(2.25+3.3) 

-0.8"2,0 

D 11 12 

3.4'{0,45+3,6V2 

-1.1'2,0 

D 11 3. 1 PP 

S01-S12 

3.4'2.7 

-1,1·2.o 

SOJ.$06 

3.4°3, 15 

-1,65"2.0 

$34-$35: 

3.4"{2,9+2,7) 

·(0.8"2,0+ 1, 1'2.0) 

S13-S19 

3. 4'(5,2·2+ 5 ,85+ 2. 05+0, 9+ 1. 05) 

-0.8'2.0'2 

S29 

3.4'(5,025+315) 

-O 8'2,0 

S24-S26. 

3,4'(3,45"2) 

·D.8'2,0 

S02"S37 

14,87400 

·1,60000 

27.54000 

-2.20000 

9, 18000 

-2,20000 

10,71000 

·3,30000 

19,04000 

·3.80000 

68,85000 

-3.20000 

27,79500 

-1 60000 

23 46000 

-1 60000 

RTS 231 li 

RTS 23/ 11 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 82 



Položko\l\í souois orací a dodávek 

s MED1C0/N045 NEM, KARVINÁ RÁJ� ZŘÍZENÍ LON PRO PACIENTY SE ZVÝŠENYM HYGIENICKYM REŽIMEM A PŘESUN OčNiHO CEr 

o so 01 OČNI CENTRUM A LDN 

R: 0.1,1,L . ARC.HITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENI+ SKŘ + PBŘ • LD'I .. 

71 342948111ROO Kotvení přlček ke konstrukci kotvami na hmoždinky 

Včetně dodávky kotev a spojovaclho materiálu. 

Včetně dodávky kotev i spojovacího matetiélu 

D.1.1-15 

2,68"2 

D.1.112 

3,4"4 
D.1.1 3-1 PP 

3,4·14 

2,25"6 

4.0 

72 342948112RD0 Kotveni příček ke konstrukci pňstfelenými kotvami 

Včetně dodávky kotev a spojovaclho materiálu. 

Včetně dodávky kotev i spojovaclho materiá!u. 

D.1.U-1 PP 

3,4'18 

4,0 

73 346244381RT2 Plentovánl ocelových nosníků ;eanostranné výšky do 200 mm 

jakýmikoliv cihlami, 

D 11-15 

0,1271,9'1, 15"2 

UPE 120 

1,5"0, 12·2·1, 15 

l50/5 

1.e·o.05·2·1.15 

D.1.1.12 

l50/5 

2"0,05"(1, 1 +1,2+1,3"8+ 1,6"7+ 1,65+2,25+2,4)" 1, 15 

L7016 

2"0,07"(2,0·3+2,05)"1, 15 

D.i.1.12 

2*0, 12'(1.0+2. 1 )'1, 15 

D.i.1 3-1 PP 

L50/5 

2·0 ,05"(0,7 5+ 1, 0•3+ 1, 3"6+ 1,6'2+ 2, 1 )" 1, 15 

L70/6 

2·0,01·{1,95+2,0)'1, 15 

D 11 3-1 PP 

O, 12?(1,0+1,8)"1, 15 

74 346481111RT2 Plentovánl rýh. nosnlků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem 

m 

m2 

m2 

· . 

5,36000 

13,60000 

47,60000 

13,50000 

4,00000 

65,20000 

61,20000 

4,00000 

1,04880 

0,41400 

0,11'400 

3,47300 

1,29605 

0,85560 

1,93775 

0,63595 

0,77280 

Cen, 

soustava/ 
Cen'ík Jatnost 

11 869,27 80H RTS 23/ 11 

5 939,72 801-1 RTS 23/ li 

10 009,54 801-1 RTS 23111 

7101,80 801-1 RTS 23111 

plentován! potrubí, vák:ovaných nosníkU, výklenkU nebo nik, jakéhokoli'.' tvaru, najakoUkoli'J maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakot'Jenlm 
drátů a provedeni postfiku maltou, 
D.1.1-15 

O, 12"2'1,9"1,15?1,5 

UPE 120 

1.s-0. 12·2·1.15·1,5 

LS0/5 

1,6"0.05"2"1, 15"1.5 

D.i.1 12 

L50/5 

2·0.05·(1, 1 +1.2+1,3-e+ 1.s·1+1,65+2,25+2.4r 1. 15·1,5 

L70!6 

2·0,0?·(2.0'3+2,05)"1, 15 

D.1 1.12 

2·0, 12'(1,0+2, 1}"í, 15 

0.1.1.3 -1 pp 

l5015 

2·0.05·(0, 75+ 1.0·3+1,3•5+ 1 _5·2+2, 1 r1. 15·1.5 

l7016 

2·0.or(1.95+2.or 1. 15·1.5 

D 11 3 · í PP 

0,127(1,0+1,8)'1, 15"1,5 

75 346275116ROO Pňzdlvky a obezdlvky z desek pórobetonových tlouAtky 200 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

1,57320 

0,62100 

0,27600 

5,20950 

1,29605 

0,85560 

2,90063 

0,95393 

1, 15920 

m2 9,31000 11 762,25 801-1 RTS 23111 

Stránka 16 z 82 



s 

o 

R: 

Položkový soupis prací a dodávek 

MEOICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ· ZŘIZENI LON PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OéNIHO CEi 

S001 OČNÍ CENTRUM A LON 

0.1.U ÁRCHITEKTONICKÉ A STAVEBN� TECHNICKÉ ÍlEŠENf + SKÍl + PBÍl • LON 

Cen. 
soustava/ 

P.č Číslo MJ Množstvl Cena f MJ Celkeril Ceník latnost 

1.4·n. 15+0.9+1.01 

O 11 3-1 pp 

1.4'0 9•4 

4,27000 

5.04000 

76 380932114ROO Vlepeni výZtute do vrtu v betonu průměr výztuže 10 mm m 1,00000 776, 10 801--4 
Vyvrtáni otvoru v betonu, dvojnasobné vyfouknuti prachu z otvoru. dvojnásobné protažení kartačkem. opět dvojnásobné vyfouknut!, vyplněni otvoru 

77 34902 

78 38_01x 

Dff'3& 
79 380321441ROO 

chemickou maltou do 213 hloubky otvof'\J a zasunuu betonái'ské ocefi. Včetně dodávky c;hemickě malty. Bez dodávky výztuže. 

0.11-15 

atika 
0,25*4 

Zednická ůprava sprchových koutú 

D 1112 
' 

D 11 3- 1 PP 

8 

Uprava zdiva pro Zllvěsně WC 

D.1112 

D 11 3- 1 PP 

5 

1,00000 

ks 

4,00000 

8,00000 

ks 

3,00000 

5,00000 

m3 2,49188 

asuren odpadnlch vod (mimo budovy), nadrtí, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešeni o výAce 
zat!ženl do 1,5 kPa, 
011.3- 1PP.D112 1PP 

šachtyv1.PP 

doo 

{1,1'1,3)"0,15"3 

stéfly 

0,15"0,75*(0,95*2+1 3*2)*3 
strop 

O 15.(0.95*1, 15-0.6*0.6)'3 

0,64350 

1, 51875 

0,32963 

80 380321442ROO Kompletnl konstrukce z bel<:lnu ž mm m3 6,94031 

čistiren odpadních vod (mimo bud<>vy), nádrži. vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovnlho le�nl o výA 
zatlženf do 1,5 kPa, 

XC2 
D 1.1 3 D 1 1 16 

nasávací komora požárního větráni 

doo 

4,75°1,85"(0.22+0. 15)12 

stěny 

02·12°(4 55*2+1.85) 

o.2·1.3° {1.2·2+1.85*2) 

"o,2·0.75•1-45 

strop 

0.15"4 75*1,85 

1.62569 

2.62800 

1.56600 

-0.21750 

1 31813 

5 464,80 

3 643,20 

31 828,96 801-5 

mm a pro 

81 380356231ROO Bedněni kom !nich konstru z tonu prostého nebo železového obyčejného, m2 89,41 139 096,61 801-5 
ploch rovinných, zNzen! 
čistiren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukci omítaných z betonu prostého nebo železoVého obyčejného i 
vodostavebnlho • konstrukci neomltaných z betonu prostého nebo železoVého obyčejného 
D.1.1 3. O 1116 

nasávací komora požárního větráni 

stěny 

2,613"(1,65*2+1,85) 

1.3'1 85 
l 5'3,3'2 

l,3'(1.45'2+12'2) 
1 13"(1 45+4,5S-2) 

-0,75'1_45*2 

o.2•1.45 

strop 

13.45695 
2.40500 

9.90000 

6.89000 
11 92150 

·2. 17500 

0,29000 

RTS 23/ li 

Vlastní 

Vlastni 

RTS 23/ li 

RTS 23111 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 82 



PoložkoVV soupis prací a dodávek 

s MED1C0/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ· ZŘIZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKYM REZIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEi 

o so 01 

R: D.1,1.L 

OČNI CENTRUM A LON 

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEB.Ne TECHNICKÉ ŘEŠENI.+ SK({+ PBŘ, LON 
' ' '' ' " < 

D 1 1 3 · 1 PP, D 1 í 2 · í PP 

šachty v 1 PP 

dno 

(1,1+13)73 

Slěny 

2"0.75*(0,95'2� 1,3"2)°3 

strop 

2·(0.95"1, 15-0.6'0.6)"3 

o.1s·(0.6"4J'3 

MJ MnožsM 
6,59750 

14,40000 

20,25000 

4,39500 

1,08000 

Cena I MJ Celkém 

82 380356232ROO kompletnlch konstrukci neomltaných z betonu prostého nebo telezového obyčejného, m2 89,41 29156,91 801-5 
ploch rovinných, odbednění 

člstlren odpadnfch vod (mimo budovy}, nádrtl. voáojemů. tlabů nebo kanálů: • konstrukci omltaných z betonu prostého nebo železového otiyéejného i 
vodostavetmího. konstrukci neomltaných z betonu prostého nebo .teleZového obyčejného 

XC2 

0.1.1.3, D 11.16 

misévací komora požárního větrání 

stěny 

2,613"(1,65"2+1,85) 

1,3.1,85 

1,5'3,3"2 

1,3'(1,45'2+1 ,2"2) 

1,13"(1,45+4 55•2) 

-0,75*1,45"2 

0,2"1,45 

strop 

4,55'1.45 

D.113·1 PP, Dt 12-1 PP 

SaChty v t .Pf' 

'°'

(1,1+1,3)?3 

stěr;y 

2·0,7s·w.9s·2+1,3·2n 

strop 

2·(0,9s· 1.1 s.o,s·o 6)"3 

0,15"(0,6"4)'3 

83 411351201 ROO Bednění stropů deskových včetně podpěrně konstrukce 3.5 m do SkPa,. zfízenl 

s pomocným Jelením 

0.11 3. D 1116 

strop 

4,55"1,45 

0,2'1,45 

0.113-1.PP 011.2-1 PP 

šachty v 1.PP 

strop 

2"(0_95•1, 15-0,6'0,6)'3 

84 411351202ROO Bedněn! stropU deskových vtetně podp é konstnJkce výtky do 3,5 

s pomocný-m leienlm 

D.1.1 3, D 1116 

strop 

4,55.1,45 

0,2'1.45 

O. 1 1 3 · 1 PP, D 1 1 2 · 1 PP 

šachty v 1.PP 

strop 

2·(0,95"1, 15-0,6'0,6)"3 

85 631312611 RDO Mazanina z betonu prostého U. pfes 50 do 80 mm lfldy C 16/20, 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladltkem 

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplr,ěr,i 

D113,D1116 

nasavaci komora pozámiho větrání 

4_75·1.es·o.o!'J·1. 1s 

86 380361007RXX VýZtu! kompletních konstrukci ze svařovaných síti 

a, • odstraněni 

m2 

m2 

m3 

13,45695 

2,40500 

9,90000 

6,89000 

11,92150 

-2, 17500 

0,29000 

6,59750 

14,40000 

20.25000 

4,39500 

1,08000 

6,59750 

0,29000 

4,39500 

6,59750 

0,29000 

4,39500 

0,50528 

10 687,91 801-1 

2 810,47 801-1 

2163,10 801-1 

10 702,62 

RTS 231 li 

RTS 23/ li 

RTS 231 li 

RTS 23/ 11 

Vlastni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 82 



Položkoyý souois orací a dodávek 

s MED1CO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENI LDN PRO PACIENTY SE ZVVšENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OčNiHO CEi 

o so 01 OČNÍ CENTRUM A LON 

R: O.Ul ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ+ SKŘ + PBŘ- LDN 

P.č Člsfo 

:399: 

nasávací komora p0Zarn1M větráni 

stěny 

2,613'(1.65"2+ 1.85)"32,36/6'1 311000 

1.3"1.85"32.36/6"1,3/1000 

1.5*3,3'2"32.36/6'1.3/1000 

-0.75.1.45*32,36/6*1,311000 

s1rop + dno 

4,55"1 45'32,36/6'1.311000'2 

0113-1 PP 0112-1 PP: 

šachtyv1.PP 

dM 

(1, 1'1.3)'3,301*1 3/1000'3 

stěny 

3,301*1 3/1000'0.75'{0.95'2+ 1.3*2)'3 

strop 

3. 301 *1. 1511000' (O. 95' 1, 15-0, 6'0, 6)'3 

87 342261211 RT3 Pňčky z desek sádtokartono'/jch dvojité opláštěn!. jednoduchá konstrukce CW 50 tlouit11:a 
pfieky 100 mm, desky impregnované. tloušt'ky 12,5 mm, tlouit11:a izolace 50 mm, požaml 
odolnost EI 60 

ve. úpravy pro osazeni zárubni ( pouzder ) 

O 1112 

313-314 

3.4•(1,875+0.9) 

..(),7'2,0 

311·312 

3,4'1,875 

-0,7"2,0 

309-310: 

3,4·1.65 

-0.7"2,0 

321 

3,4'0,45 

88 342261213RS1 Pňčky z desek sádrokartono'/j opláštěn!. jednoduchá konstrukce CW 100 tloult11:a 
příeky 150 mm, desky standard, tlouit11:y 12.5 mm, l!ou!l1':a izolace 80 mm, potám! odolnost EI 
60 

ve. úpravy pro osazeni zárubni ( pouzder ) 

0.1112 

315-317 

3.4•6,0 

317•320 

3,4'3,7 

320·322 

3,4'3,75 

307-320 

3,4"(1.75+0, 15) 

331-332 

3,4'{1.65+3.3+3, 15) 

-0,8*2,0 

323-324: 

3.4*5.4 

324-325: 

3,4·5.4 

327-328: 

3.4"3, 15 

328--329: 

3 4'3, 15 

-0.8'2,0 

329-330 

3.4'3, 15 

-o,s·2.o 

340-341 

3.4•6.0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 

m2 

0.09435 

0.01686 

O 06941 

-0.00762 

0.09251 

0,01841 

0,04345 

0,00834 

9.43500 

-1.40000 

6,37500 

-1.40000 

5,61000 

-1.40000 

1,53000 

174,8900 

20,40000 

12,58000 

12 75000 

6.46000 

27.54000 

·1.60000 

18.36000 

18.36000 

10.71000 

10.71000 

-1,60000 

10.71000 

-1.60000 

20.40000 

soustava/ 
Ceník fatnost 

RTS 23/ li 

1-1 RTS 23111 

Stránka 19 z 82 


